XXII MALLORCA OPEN MASTERS
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MALLOCRCA OPEN MASTERS

HORARIO ORIENTATIVO - TIMING
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XXII MALLORCA OPEN MASTERS - MOM 2016

2y 3 de Abril 2016, Piscinas Municipales de Son Hugo, Palma (Mallorca -Baleares - Espaiia)

ABADO DE ABR

HORARIO | N© PRUEBA PRUEBA N¢e PARTIC. | N2 SERIES | TIEMPO PRUEBA| TIEMPO ACUM.
16:00 1 400 LIBRES MASCULINO 42 6 0:42 0:42
16:42 2 400 LIBRES FEMENINO 28 4 0:32 1:14
17:14 3 50 MARIPOSA MASCULINO 111 14 0:19 1:33
17:33 4 50 MARIPOSA FEMENINO 73 10 0:16 1:50
17:50 5 100 BRAZA MASCULINO 41 6 0:15 2:05
18:05 6 100 BRAZA FEMENINO 34 5 0:15 2:20
18:20 7 50 LIBRES MASCULINO 144 18 0:22 2:42
18:42 8 50 LIBRES FEMENINO 113 15 0:20 3:03
19:03 DESCANSO / PAUSE / BREAK 0:05 3:08
19:08 9 100 ESPALDA MASCULINO 32 4 0:12 3:20
19:20 10 100 ESPALDA FEMENINO 19 3 0:10 3:30
19:30 DESCANSO / PAUSE / BREAK 0:05 3:35
19:35 11 4X50 LIBRES MASCULINO 24 3 0:10 3:45
19:45 12 4X50 LIBRES FEMENINO 21 3 0:13 3:59
19:59 DESCANSO / PAUSE / BREAK 0:10 4:09
20:09 4X50 LIBRES MIXTO 0:16 4:25

DU U ) ADBR ) 16 09:00
HORARIO | N PRUEBA PRUEBA N2 PARTIC. | N© SERIES | TIEMPO PRUEBA| TIEMPO ACUM.

9:00 14 50 ESPALDA MASCULINO 97 13 0:21 0:21
9:21 15 50 ESPALDA FEMENINO 83 11 0:20 0:42
9:42 16 100 MARIPOSA MASCULINO 23 3 0:07 0:49
9:49 17 100 MARIPOSA FEMENINO 13 2 0:06 0:55
9:55 18 50 BRAZA MASCULINO 108 14 0:21 1:16
10:16 19 50 BRAZA FEMENINO 85 11 0:18 1:35
10:35 20 100 LIBRES MASCULINO 67 9 0:18 1:53
10:53 21 100 LIBRES FEMENINO 47 6 0:15 2:08
11:08 DESCANSO / PAUSE / BREAK 0:05 2:13
11:13 22 100 ESTILOS MASCULINO 113 15 0:37 2:50
11:50 23 100 ESTILOS FEMENINO 75 10 0:25 3:16
12:16 DESCANSO / PAUSE / BREAK FOTO OFICIAL XXIl MOM ! 0:10 3:26
12:26 24 4X50 ESTILOS MASCULINO 20 3 0:12 3:38
12:38 25 4X50 ESTILOS FEMENINO 19 3 0:13 3:51
12:51 DESCANSO / PAUSE / BREAK 0:10 4:01
13:01 26 4X50 ESTILOS MIXTO 26 4 0:16 4:17
13:17 AL DE LA 3 ORNADA

ENTREGA DE TROFEOS "NADADOR COMPLETO"

XXil MOM
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SERIE N°

43100643
42999864
00624331
37744210
43209305

SERIE N° 2

00075443
04297658
19495984
00270823
22406627

SERIE N°

15740550
00078610
10030327
24983334
00141506
00265824
00070050
73065369

SERTE N°

18218479
41518329
43047283
24371113
18237071
43038877
21682261
214954225

SERIE N°

78215259
43028980
00058573
43137185
10001256
10001281
58302915
43096966
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FEDERACION BALEAR DE NATACION
MALLORCA OPEN MASTER 2016

Piscina: SON HUGO 25M 8 Calles y Crono Electronico
Fecha: 02/04/2016 a las 16:00

400 Libres M <MASTERS> (4)

1
ANTONIO JUAN LLULL

ANTONIO ROCA ARANO
ROBERT PENNOCK WRAY
JORGE GIL BAQUERO

LUIS BLANES ROSSELLO

2

EBERHARD KOSCHE

KREJCI JOSEF

VICENT NEBOT SANCHIS
MICHAEL METZ

JUAN ANTONIO ESCANCIANO

3
ALBERTO MURILLO SANZ

BERND LINHARD

JOHN OHANLON

JOAQUIN CANALES DE MENDOZA
STEPHAN GOELDNER

ROMAN SZAMPANSKI

JOACHIM HINTZE

ANGEL MANUEL SANZ TORRES

4
JUAN AGUILO VENY

ALBERT GELABERT MIRA

CARLOS PEREZ-MARSA ROCA
FRANCISCO MARTINEZ TARAZONA
SERGIO SARRA HOVEL

ALEJO MUNOZ GONZALEZ

JOSE OLMEDA FRESNEDA

MIGUEL A. MARIN HARGREAVES

5
MIGUEL ANGEL GARCIA BARCELO

LUIS ABAD LLOMPART
FRANK BROCKELMANN
MARTI TABERNER SALAS
THOMAS QUINN

VIVIAN MONGEY

HUGO DE WIT

ALEJANDRO GARCIA ARENA

Ajuntament ¢ de Palma

1975
1560
1937
1963
1992

1940
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1946
1948
1949

1944
1956
1959
1540
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1942
1958

1968
1986
1969
1977
1370
1966
1983
1970

1980
1965
1971
1986
1973
1960
1983
1981

TRIBIKES
TRIBIKES
ESMAS
TRISWIM
TRISWIM

KOPENICKER
LUZERN SKL
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ESMAS
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AER LINGUS
RCMEDIT

WASSERFREU
ENKHEIM FR
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FELANITX

FELANITX
ES.ARTA
ESMAS
NDELFIN
ESMAS
TRISWIM
P_ARENA
P_ARENA

FELANITX
ESMAS

SSC 90 SHS
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AER LINGUS
MZ&PC
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PRUEBA N°: 1 400 Libres M <MASTERS> (4)
1.6 SERIE N° 6

6.1 43144446 LLORENC FERRER LLABRES 1984 TRISWIM 04:48.06 25
6.2 75234963 ANDRES PERALES PEREZ 1977 MASTBAL 04:42.83 25
6.3 99103847 MAIK STEENKAMP 1991 MONTFERLAN 04:32.02 25
6.4 41573600 PEP LLUIS LOPEZ LOPEZ 1995 CN.INCA 04:26.13 25
6.5 00311629 SEAN SCHNEIDER 1984 BERLINER S 04:31.23 25
6.6 43178867 SERGIO HEREDIA CALVO 1995 TRIBIKES 04:41.77 25
6.7 97201577 CHRISTIAN DACKUS 1972 MZ&PC 04:45.00 25
6.8 99406637 TOM HUIJDTS 1984 SPONS A.S. 04:50.00 25

PRUEBA N°: 2 400 Libres F <MASTERS> (28)
2.1 SERIE N° 7

7.2 10001283 DEIRDRE MOORE 1945 AER LINGUS 09:50.23 25
7.3 30020528 YVONNE ALLEN O'SHEA 1971 SUNDAYS WE 08:20.00 25
7.4 20025817 MARY BRICKLEY 1956 CORK MASTE 08:00.00 25
7.5 10008155 BRENDA RYAN 1943 CORK MASTE 08:00.00 25
7.6 00187033 EVA SITZER 1948 RHENANIA K 08:45.00 25
7.7 43133575 MARIA SASTRE CLAVEROL 13584 TRISWIM S.T.

2.2 SERIE N° 8

8.2 41375521 MARIA ISABEL PALOU BASSA 1947 CNPALMA 07:42.44 25
8.3 10008110 KATHERINE MAHON 1950 CORK MASTE 06:50.00 25
8.4 96200428 CAROLINE VAN ROOIJ 1962 MZ&PC 06:40.00 25
8.5 00641429 ELAINE WARRINER 1972 SEAGULLS S 06:49.02 25
8.6 00129382 HEIKE CAMMIN 1964 OSTRING 93 07:01.20 25
8.7 00072061 SABINE BARTSCHAT 1966 WASSERFREU 07:54.08 25
2.3 SERIE N° 9

9.1 18235446 MARTA BAUZA ROLDAN 1968 TRISWIM 06:29.58 25
9.2 00055328 ALMUT BARTHEL 1964 OSTRING 93 06:21.64 25
9.3 98400626 TANE ELSTAK 1984 MZ&PC 06:19.99 25
9.4 00263296 KAREN JENNINGS 1957 CITY OF DE 06:15.00 25
9.5 37338474 MARTA GILI LORENZO 1986 ES.ARTA 06:18.40 25
9.6 10010984 ANGELA HEATON 1983 SUNDAYS WE 06:20.00 25
9.7 10008105 JANE JOLLY 1954 CORK MASTE 06:25.00 25
9.8 37336529 MARIA FRANCISCA DANUS NICOLAU 1976 ES.ARTA 06:34.51 25
2.4 SERIE N° 10

10.1 98302898 HOY LIN MOO 1983 MZ&PC 06:00.00 25
10.2 90589226 ULRIKA ANDERSSON 1966 VARBERGS S 05:21.05 25
10.3 34066137 YOLANDA MARCHANTE LUJAN 1973 NDELFIN 05:10.00 25
10.4 43059858 FRANCETTE CAMPINS SANTUCCI 1971 MASTBAL 04:57.89 25
10.5 53384819 PILAR ABELLA MOLES 1993 VILREAL 04:59.67 25
10.6 43206368 BEATRIZ FUSTER GONZALEZ 1993 TRIBIKES 05:19.90 25
10.7 00060925 REGINA DOBSCHIN 1961 ROBBEN BER 05:45.00 25
10.8 53054638 NORA PATON OLMEDA 1983 NDELFIN 06:00.00 25
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TGO Piscina: SON HUGO 25M 8 Calles y Crono Electronico

Lios Fecha: 02/04/2016 a las 16:00 oodiia: 5

PRUEBA N°: 3 50 Mariposa M <MASTERS> (7)
3.1 SERIE N° 11

11.1 18218479 JUAN AGUILO VENY 1968 FELANITX S.T.
11.2 41518329 ALBERT GELABERT MIRA 1986 ES.ARTA S.T.

11.3 41584184 ADRIAN COSANO MAS 1996 CN.INCA S.T.

11.4 01388051 JUAN BERNARDO MENA TECGLEN 1951 MASTBAL S.T.

11.5 10028259 EAMON CURTIN 1964 SUNDAYS WE S.T.

11.6 18972103 JUSTO MARTINEZ BALAGUER 1970 CNPALMA S.T.

11.7 45192598 FRANCISCO MARTINEZ MENDIBURU 1996 CNPALMA S.T.

3.2 SERIE N° 12

12.1 43131159 FRANCISCO J. VARELA OURO 1984 TRISWIM S.T.

12.2 43058175 PABLO LLINAS BOSCH 1970 TRISWIM S.T.

12.3 43099317 ANTONIO ROCA ALOMAR 1979 TRIBIKES S.T.

12.4 41378035 SANTIAGO VALDES DE SINTAS 1940 ESMAS 00:55.45 25
12.5 00108195 PETER SCHRODER 1935 RHENANIA K 01:18.90 25
12.6 19749788 MANUEL PINA FORTEZA 1924 ESMAS S.T.

12.7 21494225 MIGUEL A. MARIN HARGREAVES 1970 P_ARENA S.T.

12.8 43057070 ANTONI MOREY BOTELLA 1969 MASTBAL S.T.

3.3 SERIE N° 13

13.1 04297658 KREJCI JOSEF 1933 LUZERN SKL 00:52.10 25
13.2 00346827 HENNING SCHUTZ 1981 KREUZBERG 00:50.00 25
13.3 00139568 PAUL ILKOW 1954 RHENANIA K 00:47.89 25
13.4 00140235 HANS KLOSZ 1938 CHEMNITZ V 00:45.00 25
13.5 00858712 VINCENT EUGENE MILLER 1935 CNPALMA 00:47.42 25
13.6 10001413 JEFF PHILLIPS 1945 AER LINGUS 00:48.00 25
13.7 00571170 JORGE GRANADOS AUMACELLAS 1936 CNPALMA 00:51.50 25
13.8 42957811 GABRIEL FCO MARTORELL GRIMALT 1956 ESMAS 00:52.50 25
3.4 SERIE N° 14

14.1 43054264 RAFAEL JAUME RAMIS 1968 ESMAS 00:44.00 25
14 .2 82965312 BENGT FURBERG 1941 HELLAS SK 00:43.00 25
14.3 01086012 LASZLO ANDRAS SUMEGHY 1945 BRUDAPESTI 00:42.05 25
14.4 43096966 ALEJANDRO GARCIA ARENA 1981 TRISWIM 00:41.83 25
14.5 20033676 KILIAN HANNIGAN 1962 AER LINGUS 00:42.00 25
14.6 55645848 FALKE HORST 1946 WUPPERTAL 00:43.00 25
14.7 10003143 MATTHIAS KRONER 1943 HELLAS SK 00:44.00 25
14.8 18233817 ANTONIO LOPEZ VERA 1968 ESMAS 00:44.71 25
3.5 SERIE N° 15

15.1 00142881 MICHAEL LANGEN 1959 ERKELENZ-H 00:39.80 25
15.2 00288920 BERND HARALD DR KABLITZ 1960 ES.ARTA 00:38.14 25
15.3 10030327 JOHN OHANLON 1959 AER LINGUS 00:37.00 25
15.4 43078467 GERMAN BELLOD PERELLO 1972 MASTBAL 00:36.85 25
15.5 43092069 MARC PICORNELL LLITERAS 1973 MASTBAL 00:36.88 25
15.6 01311062 NIGEL KING 1969 POOLE SC 00:38.00 25
15.7 10009186 RAYMOND MONGEY 1966 AER LINGUS 00:38.60 25
15.8 42668984 ESTEBAN CRUZ MARQUEZ 1946 ESMAS 00:40.88 25
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FEDERACIO
z’}{:ﬁﬁ%% Piscina: SON HUGO 25M 8 Calles y Crono Electronico
o Fecha: 02/04/2016 alas 16:00 Pagina: 4
PRUEBA N°: 3 50 Mariposa M <MASTERS> (7)
3.6 SERIE N° 16
16.1 43034083 MANUEL OCETE ESPINOLA 1968 ESMAS 00:35.92 25
16.2 41524225 DANIEL REINA ESCOBAR 1992 CN.INCA 00:35.53 25
16.3 02107196 DOMENICO CASA 1966 ESMAS 00:35.15 25
16.4 24983334 JOAQUIN CANALES DE MENDOZA 1940 RCMEDIT 00:35.00 25
16.5 43034081 MIGUEL ANGEL OCETE ESPINOLA 1968 ESMAS 00:35.04 25
16.6 41707038 ROBERTO TOLEDO DONDERO 1978 FELANITX 00:35.36 25
16.7 78214985 TONI MARTORELL SASTRE 1978 CN.INCA 00:35.88 25
16.8 27392007 BJORN KEUTER 1969 VFRUBACH P 00:36.41 25
3.7 SERIE N° 17
17.1 00124580 ROLF AUST 1953 VFRUBACH P 00:34.65 25
17.2 95100239 HENK VAN HEZEL 1951 MZ&PC 00:34.00 25
17.3 00375936 JURGEN BARO PIZA 1960 NEUWIEDER 00:33.60 25
17.4 21502330 JORGE ZARAGOZA GOMEZ 1969 P_ARENA 00:33.20 25
17.5 43076663 JOSE AGUSTIN BERRUGA RODRIGUEZ 1973 MASTBAL 00:33.29 25
17.6 00147192 THOMAS MEISSNER 1961 WASSERFREU 00:33.78 25
17.7 24371113 FRANCISCO MARTINEZ TARAZONA 1977 NDELFIN 00:34.00 25
17.8 00185021 FEJA RALF 1959 WESTTHURIN 00:34.99 25
3.8 SERIE N° 18
18.1 10023373 PETER CARRIGY 1993 SUNDAYS WE 00:33.00 25
18.2 00121204 KURT NEUEFEIND 1952 BREMEN VON 00:33.00 25
18.3 84343526 ROLF TEGEBACK 1948 SUNDSVALL 00:32.80 25
18.4 43132717 ANDRES JERONIMO SOLIS 1979 CN.INCA 00:32.64 25
18.5 42984614 PEDRO DE MIGUEL SEBASTIAN 1958 CNPALMA 00:32.70 25
18.6 41535377 MARC BISBAL SALOM 1989 ES.ARTA 00:32.92 25
18.7 00047775 KEVIN HARRISON 1965 NOTTINGHAM 00:33.00 25
18.8 43204701 ALBERT RODAS CANELLAS 1995 ESMAS 00:33.06 25
3.9 SERIE N° 19
19.1 00260262 MARTIN GRIESS 1963 OELDE SG 00:32.50 25
19.2 10001281 VIVIAN MONGEY 1960 AER LINGUS 00:32.49 25
19.3 00823000 JAKUB MINAR 1975 PKNJ 00:32.00 25
19.4 00058573 FRANK BROCKELMANN 1971 SSC 90 SHS 00:31.60 25
19.5 00137542 PASCAL HENK 1992 NEUWIEDER 00:31.78 25
19.6 00119596 MIKE URSCHEIT 1989 WASSERFREU 00:32.12 25
19.7 00126131 DIETER KOPSICKER 1959 MARL-HULS 00:32.50 25
19.8 01145482 JEAN CLAUDE LESTIDEAU 1946 P_ARENA 00:32.54 25
3.10 SERIE N° 20
20.1 43041166 ALEJANDRO VALDIVIA SCHNEIDER 1966 ESMAS 00:31.50 25
20.2 10001256 THOMAS QUINN 1973 SUNDAYS WE 00:31.50 25
20.3 00068914 STEFFEN HEINZE 1963 SENFTENBER 00:31.40 25
20.4 74512089 JOSE GARIJO MEGIAS 1977 ESMAS 00:31.13 25
20.5 00165606 SEBASTIAN VACZI 1991 OELDE SG 00:31.17 25
20.6 00146628 JOHANNES WOLFF 1993 NEUWIEDER 00:31.43 25
20.7 00218951 JENS PLATZHOFF 1966 HELIG.SV 00:31.50 25
20.8 43216750 JESUS GARCIA POZO 1995 ESMAS 00:31.50 25
s PAlphaBio:
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PRUEBA N°: 3
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FEDERACION BALEAR DE NATACION
MALLORCA OPEN MASTER 2016

Piscina: SON HUGO 25M 8 Calles y Crono Electronico

Fecha: 02/04/2016 a las 16:00

50 Mariposa M <MASTERS> (7)

SERIE N° 21

36035492
00311629
75234963
43130280
00351401
02171603
41535332
00159048

21
ALVARO MARIA BARRO ORDOVAS

SEAN SCHNEIDER

ANDRES PERALES PEREZ
YERAY RODERO SANTANA
ANDREAS HOLZ

BERND SCHMAHL

GUILLEM ROSER LLITERAS
LARS PFITZNER

22

SERIE N° 22

00148101
00110612
41524122
99103847
43204702
99406637
06822950
53601316

RICARDO HOFFMANN
JENS FREYTAG

MIGUEL COLL QUETGLAS

MAIK STEENKAMP

LLUIS ANTONI RODAS CANELLAS
TOM HUIJDTS

ROBERT FRIZE

BORJA MOLTO TAMARIT

23

SERIE N° 23

00825000
43144445
99601447
43149215
43115340
29209777
45187227
43144446

MARTIN KUSY

RAFAEL FERRER LLABRES
WESSEL DE JONG

ENRIQUE MARTORELL IBANEZ
DANIEL LLOMPART LLOMPART
IGNACIO SANTONJA MOLINA
PERE LLOBERA RAMIS
LLORENG FERRER LLABRES
24

SERTE N°

41573600
00167632
45698694
43183184
04508438
03908624
28614229
29199187

PRUEBA N°: 4

4.1

25.
25.
25.
25.

[ )NG 2 BEY = OV ]

PEP LLUIS LOPEZ LOPEZ
LARS HINNEBURG

JAVIER SANTOS GRIJALVA
PERE JOSEP NAVARRO REAL
TOMASZ WILCZEGA ANDRZEJ
JAIME MARQUES VALASCO
JANNE VIRTANEN

CARLOS FELTRER GARCIA

50 Mariposa F <MASTERS> (31)

25

SERIE N° 25

43104755
43150270
01818153
43118156

LOJI0rIs

masters

PILAR OLIVER MIRO
JOANA M* GELABERT CAPARROS
M®* ISABEL DEL POZO LOPEZ
‘SARA NOYA GARCIA

Ajuntament @ de Palma

1959 ESMAS
1984 BERLINER S
1977 MASTBAL
1981 CN.INCA
1971 NEUWIEDER
1960 ESMAS
1990 ES.ARTA
1968 WAIBLINGEN
1992 DORTMUND S
1967 ROSTOCK MA
1989 CN.INCA
1991 MONTFERLAN
1992 ESMAS
1994 SPONS A.S.
1967 AER LINGUS
1991 NDELFIN
1981 PKNJ
1984 TRISWIM
1996 SPONS A.S.
1986 ESMAS
1978 ESMAS
1988 NDELFIN
1994 CN.INCA
1984 TRISWIM
1995 CN.INCA
1965 ROSTOCK MA
1972 ESMAS
1993 CNPALMA
1987 LEGIA WARS
1987 MONTEVERDE
1964 SPEEDO MAS
1984 NDELFIN
1976 TRISWIM
1984 CNPALMA
1961 TRISWIM
1981 CNPALMA
..wf'
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00:30.84 25
00:30.59 25
00:30.46 25
00:30.00 25
00:30.23 25
00:30.51 25
00:30.82 25
00:31.00 25
00:29.99 25
00:29.85 25
00:29.58 25
00:29.26 25
00:29.32 25
00:29.65 25
00:29.95 25
00:30.00 25
00:29.00 25
00:28.67 25
00:28.48 25
00:28.08 25
00:28.15 25
00:28.50 25
00:29.20 50
00:29.16 25
00:27.95 25
00:27.77 25
00:27.13 25
00:26.55 50
00:27.00 25
00:27.31 25
00:27.95 25
00:28.00 25
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FEDERACION BALEAR DE NATACION

MALLORCA OPEN MASTER 2016

Piscina: SON HUGO 25M 8 Calles y Crono Electronico

Fecha: 02/04/2016 alas 16:00

1484

PRUEBA N°: 4
SERIE N°
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43094761
47708043
78216365
44327494
41538438

50 Mariposa F <MASTERS> (31)

SERIE N°

72531308
42940967
00161599
00397855
41393662
30002547
42958370
03579601

SERIE N°

43093357
02040735
30018190
995108586
38121779
00294974
56200428
43099030

24235029
98906398
52095635
45062961
20025817
00357234
99806228
10001315

00336265
39690554
10007103
00129382
00357167
10010961
37338474
02345044

SERIE N°

SERIE N°

26

MARIA ANTONIA MORAGUES FIGUEROLA 1977
DELIA NAVARRO RODRIGUEZ 1986
SANDRA FIGUEROBA VENTEO 1984
MERCE ROCA PUIGSERVER 1973
FRANCINA ROIG PONS 1989
27

NURIA ROSA ROS 1967
MARGARITA MAGRANER FRAU 1953
MONIKA ADOLPHS 1944
EMMA HAYES 1977
M® DOLORES CARMONA KOETHKE 1950
MARIA O'RIORDAN 1971
DANIELE SANTUCCI BOULETI 1946
DENISE CARULLI 1989
28

CECILIA POYATOS NILSSON 1974
ANJA MARKS 1961
HEATHER MARKEY 1971
JANTIN VERKAIK 1991
MARIA EVA BORRAS ROIG 1971
KATHERINNE WRAY 1949
CAROLINE VAN ROOIJ 1962
MARIA DEL ROCIO RIERA GONZALEZ 1974
29

M?* ANGELES MASANA ROBERT 1967
SANDRA DE JONG 1989
M®* ELISA BLANCO DE CASTRO 1967
M? VICTORIA PEREZ M*® COSPEDAL 1956
MARY BRICKLEY 1956
ANNA LEBOWSKY 1994
ROXANE LUBBERS 1988
PATRICIA REILLY 1960
30

BIRGIT ZELMER 1975
ROSARIO NEGUILLO SOLE 1969
ANNE CUMMINS 1964
HEIKE CAMMIN 1964
NINA BACKE 1991
MARGOT POWELL 1970
MARTA GILI LORENZO 1986
ASTRID ZU STOLBERG 1959

Ajuntament é de Palma

TRIBIKES
CN.INCA
CN.INCA
CN.INCA
CN.INCA

CNPALMA

MASTBAL

WASSERFREU
AER LINGUS
MASTBAL
SUNDAYS
MASTBAL
TRISWIM

WE

MASTBAL
CNPALMA
AER LINGUS
SPONS A.S.
ESMAS
ESMAS
MZ&PC
MASTBAL

CN.INCA
SPONS A.S.
ESMAS
CNPALMA
CORK MASTE
GERMANIA B
SPONS A.S.
AER LINGUS

MARL-HULS
MASTBAL
AER LINGUS
OSTRING 93
KREUZBERG
SUNDAYS WE
ES.ARTA
ESMAS

.FE?r

~d

M3
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:29.02 25
S.T.

53.46 25
52.59 25
52.00 25
:49.03 25
50.11 25
52.05 25
:53.00 25
:54.23 25
:48.68 25
:48.00 25
:46.28 25
144 .66 25
45.00 25
:48.00 25
:48.00 25
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FEDERACION BALEAR DE NATACION

MALLORCA OPEN MASTER 2016

Piscina: SON HUGO 25M 8 Calies y Crono Electronico

Fecha: 02/04/2016 alas 16:00

50 Mariposa F <MASTERS> (31)

31
AUDREY WATSON

HARRIET BURE

BRIGITTE MERTEN

JUANA MARIA SASTRE VICENS
JUTTA JASSMEIER

CLARA JULIANI MARTINEZ
STELLA MEYLER

PETRA SEVERIT

32

DAPHNE MEIJER

SARISSA HOMSMA

KELLY BOCKTING

ANGELA GIEZEN

M* JOSE MASSIP LLABRES
MARIA RAMONA GUILLEN MUNOZ
ALMUT BARTHEL

OLIVIA JEANNE MEDAULE

33
JANA MINAROVA

SANNE VAN HEZEL

ANGELA ZINGLER

FRANCETTE CAMPINS SANTUCCI
CHARLOTTE REID

ANA MARTINEZ RODRIGUEZ
LAURA VOLK

MEREL HOEK

34
SINONY VAN PUTTEN

MARGALIDA MUNAR SALAS
ULRIKA ANDERSSON

TANIA SHCHERBININA

M* DEL MAR SERRA NICOLAU
LAURA BRUNOT GARAU

AYAKO DE NIET

AOIFE SEXTON

100 Braza M <MASTERS>
35

43078467 GERMAN BELLOD PERELLO
00624331 ROBERT PENNOCK WRAY
42942751 FRANCISCO CAPO BORDALLO

v |

W a

N ==
=<
FEDERACIO
BALEAR DE
NATACIO

1484

PRUEBA N°: 4
4.7 SERIE N°
31.1 09201882
31.2 50952378
31.3 00080741
31.4 42999681
31.5 00324678
31.6 72824404
31.7 10009072
31.8 97001044
4.8 SERIE N°
32.1 99303850
32.2 98207904
32.3 99104050
32.4 98302796
32.5 43069496
32.6 42990380
32.7 00055328
32.8 02933382
4.9 SERIE N°
33.1 08081000
33.2 99108558
33.3 00101599
33.4 43059858
33.5 00019101
33.6 46919669
33.7 00136544
33.8 99305508
4.10 SERIE N°
34 .1 99008358
34 .2 43191335
34 .3 90589226
34 .4 03114257
34 .5 43083041
34 .6 43170716
34.7 99405778
34 .8 10008955
PRUEBA N°: 5

5.1 SERIE N°
35.3

35.4

35.5

35.6

BSports

m

lers

43038877 ALEJO MUNOZ GONZALEZ

Ajuntament 4‘3 de Palma

1963
1946
1946
1962
1969
1991
1958
1970

1993
1992
1991
1983
1971
1959
1964
1978

1976
1991
1954
1971
1979
1985
1992
1993

1991
1983
1966
1988
1974
1988
1994
1987

(14)

1972
1937
1953
13966

OSWESTRY O
OREBRO SIM
NEUKOELN B
CNPALMA
OELDE SG
CNPALMA
SUNDAYS WE
MZ&PC

MONTFERLAN
SPONS A.S.
MONTFERLAN
MONTFERLAN
ESMAS
CNPALMA
OSTRING 93
ESMAS

PKNJ

SPONS A.S.
ROSTOCK MA
MASTBAL
AER LINGUS
ES.ARTA
NEUWIEDER
SPONS A.S.

SPONS A.S.
ESMAS
VARBERGS S
TENCHAM
CNPALMA
ESMAS
SPONS A.S.
SUNDAYS WE

MASTBAL
ESMAS
ESMAS
TRISWIM

B 4
>

2 IME

DeponsQSWda
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00
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:35.
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:34
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:35.

:32.
132,
:31.
:28.
:30.
:32.
:32
:33.

45
78
00
27
99
71

.40

00

.84

41

.46

31
31
04
54
00

00
67
40
79
00

.62
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00
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11
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71
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00
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FEDERACIO
BALEAR DE

NATACIO

FEDERACION BALEAR DE NATACION
MALLORCA OPEN MASTER 2016

Piscina: SON HUGO 25M 8 Calles y Crono Electronico

1484

PRUEBA N°: 5
SERIE N° 36

5.2

36.
36.
36.
36.
36.

5.3

37.
37.
37.
37.
37.
37.
37.
37.

5.4

38.
38.
38.
38.
38.
38.
38.
38.

5.5

39.
39.
39.
39.
39.
39.
38.
8P g

5.6

40.
40.
40.
40.
40.
40.
40.
40.

2
3
4
5
6

W 30 U W NP

W ~1 O Ul W

® 0 U W N

00128661
42977628
10028763
10789382
00100756

Fecha: 02/04/2016 a las 16:00

100 Braza M <MASTERS> (14)

36
WALTER REINICKE

JUAN LLULL GILET

DIARMUID HERLIHY

LUIS SUAREZ-LLEDO ALEMANY
WOLFGANG WOLLENBERG

37

SERIE N°

10028259
43054264
10003143
85078687
12552700
001590232
00270823
32017057

EAMON CURTIN
RAFAEL JAUME RAMIS
MATTHIAS KRONER
CARLOS MARQUINEZ
ROGER KOLONKO
MARTIN KARG
MICHAEL METZ

JESUS GIL FERRER

SERIE N° 38

21682261
00361927
00346827
00159048
53059506
00161279
00301967
98906883

38
JOSE OLMEDA FRESNEDA

PEDRO KRUGER

HENNING SCHUTZ

LARS PFITZNER
LEONARDO RODRIGO LOPEZ
ULF RISKA

STEFAN SCHRODER
HARALD MEIJER

39

SERIE N° 39

42668984
00147192
43234701
00375936
10016194
00185021
00147191
72791554

ESTEBAN CRUZ MARQUEZ
THOMAS MEISSNER

WILLIAM FDO. RODRIGUEZ ACOSTA
JURGEN BARO PIZA

TONY HARDY

FEJA RALF

RENE BRAUN

MIGUEL AYENSA MAZO

40

SERIE N°

00165606
00823000
59103847
07893997
29199188
75234963
00058573
21502330

GOII0rS

masters

SEBASTIAN VACZI
JAKUB MINAR

MAIK STEENKAMP

ADAM DZIUBINSKI

VICTOR JUAN FELTRER GARCIA
ANDRES PERALES PEREZ

FRANK BROCKELMANN

JORGE ZARAGOZA GOMEZ

Ajuntament %‘; de Palma

1939
1959
1963
1953
1938

1964
1968
1943
1964
1961
1968
1948
1956

1983
1960
1981
1968
1982
1969
1962
1989

1946
1961
1972
1960
1968
1959
1964
1983

1991
1975
1951
1983
1987
1977
1971
1969

NEPTUN GER
ESMAS
SANDYCOVE
ESMAS
KOPENICKER

SUNDAYS WE
ESMAS
HELLAS SK
VALMASTE
POST SV LE
WASSERFREU
SENFTENBER
ESMAS

P_ARENA
ROSTOCK MA
KREUZBERG
WAIBLINGEN
CNTURIS
SENFTENBER
KOPENICKER
SPONS A.S.

ESMAS
WASSERFREU
MASTBAL
NEUWIEDER
AER LINGUS
WESTTHURIN
WASSERFREU
SAMARUCS V

OELDE SG
PKNJ
MONTFERLAN
CNPALMA
NDELFIN
MASTBAL
SSC 90 SHS
P_ARENA

>

e =
AME | S
Deporteesvida
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:38.98 25
:41.63 25
:32.81 25
:28.51 25
:26.67 25
:26.00 25
26.00 25
:28.50 25
:31.03 25
:34.77 25
:25.81 25
:24.88 25
:21.41 25
19.89 25
:20.00 25
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10.24 25
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16.80 25
18.67 25

haBiO:

[P0

(GF43



P

FEDERACION BALEAR DE NATACION
MALLORCA OPEN MASTER 2016

Piscina: SON HUGO 25M 8 Calles y Crono Electronico

Fecha: 02/04/2016 a las 16:00

100 Braza F <MASTERS> (38)

L |
L 7
N =
IS
FEDERACIO
BALEAR DE
NATACIO
1484
PRUEBA N°: 6
6.1 SERIE N°
41.2 43133575
41 .3 10014818
41 .4 00159211
41.5 00085182
41 .6 42952489
6.2 SERIE N°
42 .2 02427673
42.3 30018189
42 .4 99108586
42 .5 00187033
42 .6 78212444
6.3 SERIE N°
43 .1 07163606
43,2 20029660
43 .3 00072061
43 .4 10001322
43 .5 48346544
43.6 00102472
43 .7 10009287
43.8 43008929
6.4 SERIE N°
44 .1 97100846
44 .2 30003437
44 .3 00286590
44 4 96100410
44 .5 24384143
44 .6 00055328
44 .7 00206343
44 .8 00293531
6.5 SERIE N°
45 .1 42990380
45 .2 99303850
45.3 99307920
45 .4 53384819
45.5 00019101
45 .6 10001315
45.7 98400626
45 .8 20027167

oris

JF&I’S

41
MARIA SASTRE CLAVEROL 1984 TRISWIM
TRICIA RONAYNE 1953 SUNDAYS WE
HELGA REINICKE 1942 NEPTUN GER
MAREN PISKORA 1934 NEPTUN GER
CATALINA FERNANDEZ CASTANER 1953 CNPALMA
42
CHRISTINE SIEGFRIED 1947 ESMAS
ETHNA BLOXHAM 1957 AER LINGUS
JANTIN VERKAIK 1991 SPONS A.S.
EVA SITZER 1948 RHENANIA K
M* MAGDALENA SERRA VANRELL 1975 ESMAS
43
WINNIE GROENBECH 1953 HERMES MAS
GRAINNE O'SULLIVAN 1570 SUNDAYS WE
SABINE BARTSCHAT 1966 WASSERFREU
GERALDINE THOMPSON 1962 AER LINGUS
BEGONA ENTRENA LOPEZ 1978 P_ARENA
MONIKA MISCH 1967 WASSERFREU
SHEENA O'NEILL 1984 SUNDAYS WE
ANTONIA ALEMANY PLANELLS 1963 ESMAS
44
BABS MOURMANS 1971 MZ&PC
SINEAD O'SULLIVAN 1959 SUNDAYS WE
TANJA TOFERN 1971 WASSERFREU
JACQUELINE WIJERS-HORREE 1961 Mz&PC
ANA NAVARRO GARCIA 1980 NDELFIN
ALMUT BARTHEL 1964 OSTRING 93
ULRIKE URBAN 1970 SENFTENBER
VERONICA COLLETTE 1959 CNPALMA
45
MARIA RAMONA GUILLEN MUNOZ 1959 CNPALMA
DAPHNE MEIJER 1993 MONTFERLAN
ANGELICA ZANELLA 1993 SPONS A.S.
PILAR ABELLA MOLES 1993 VILREAL
CHARLOTTE REID 1979 AER LINGUS
PATRICIA REILLY 1960 AER LINGUS
TANE ELSTAK 1984 Mz&PC
LISA RYAN 1580 SUNDAYS WE
Ajuntament &) dePalma  ~_
Depo,-geesvida

www. fbnatacion.org
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FEDERACION BALEAR DE NATACION
MALLORCA OPEN MASTER 2016

norts
' m\sglers

FEDERACIO

NATACIO Piscina: SON HUGO 25M 8 Calles y Crono Electronico

1A Fecha: 02/04/2016 alas 16:00 Pagina: 10
PRUEBA N°: 7 50 Libres M <MASTERS> (1)

7.1 SERIE N° 46

46.1 43057070 ANTONI MOREY BOTELLA 1969 MASTBAL S.T.

46.2 01388051 JUAN BERNARDO MENA TECGLEN 1951 MASTBAL S.T.

46.3 43176478 DAVID MOYA PELLICER 1988 CN.INCA S.T.

46 .4 19749788 MANUEL PINA FORTEZA 1924 ESMAS 01:17.85 25
46 .5 43131159 FRANCISCO J. VARELA OURO 1984 TRISWIM S.T.

46 .6 42942751 FRANCISCO CAPO BORDALLO 1953 ESMAS S.T.

46.7 45192598 FRANCISCO MARTINEZ MENDIBURU 1996 CNPALMA S.T.

46.8 43076663 JOSE AGUSTIN BERRUGA RODRIGUEZ 1973 MASTBAL S.T.

7.2 SERIE N° 47

47.1 00063746 ADOLF FORST 1935 FREIE SCHW 01:02.00 25
47 .2 00108195 PETER SCHRODER 1935 RHENANIA K 00:53.62 25
47 .3 73065369 ANGEL MANUEL SANZ TORRES 1958 FELANITX 00:42.14 25
47 .4 43072980 TEODORO DEL OLMO GARCIA 1977 MASTBAL 00:41.36 25
47.5 43054264 RAFAEL JAUME RAMIS 1968 ESMAS 00:41.49 25
47 .6 04297658 KREJCI JOSEF 1933 LUZERN SKL 00:42.50 25
47 .7 99107709 KAWING CHUNG 1991 SPONS A.S. 01:00.00 25
477 .8 41112754 ANTONIO POL BIBILONI 1927 ESMAS 01:02.37 25
7.3 SERIE N° 48

48.1 00100756 WOLFGANG WOLLENBERG 1938 KOPENICKER 00:39.86 25
48 .2 00858712 VINCENT EUGENE MILLER 1935 CNPALMA 00:38.87 25
48.3 22406627 JUAN ANTONIO ESCANCIANO 1949 ESMAS 00:38.39 25
48 .4 19495984 VICENT NEBOT SANCHIS 1946 VALMASTE 00:37.81 25
48.5 01086012 LASZLO ANDRAS SUMEGHY 1945 BUDAPESTI 00:37.94 25
48.6 42957811 GABRIEL FCO MARTORELL GRIMALT 1956 ESMAS 00:38.83 25
48.7 00571170 JORGE GRANADOS AUMACELLAS 1936 CNPALMA 00:39.50 25
48.8 10001413 JEFF PHILLIPS 1945 AER LINGUS 00:40.00 25
7.4 SERIE N° 49

49.1 41378035 SANTIAGO VALDES DE SINTAS 1940 ESMAS 00:37.32 25
49 .2 18218479 JUAN AGUILO VENY 1968 FELANITX 00:36.71 25
49 .3 10016194 TONY HARDY 1968 AER LINGUS 00:36.00 25
49 .4 00140235 HANS KLOSZ 1938 CHEMNITZ V 00:35.02 25
49.5 00075443 EBERHARD KOSCHE 1940 KOPENICKER 00:35.99 25
49 .6 00139568 PAUL ILKOW 1954 RHENANIA K 00:36.20 25
49.7 00235086 PETER SCHMIDT 1936 SCHONEBERG 00:36.80 25
49 .8 10028259 EAMON CURTIN 1964 SUNDAYS WE 00:37.70 25
7.5 SERIE N° 50

50.1 10003143 MATTHIAS KRONER 1943 HELLAS SK 00:35.00 25
50.2 55645848 FALKE HORST 1946 WUPPERTAL 00:35.00 25
50.3 10028763 DIARMUID HERLIHY 1963 SANDYCOVE 00:34 .16 25
50.4 98906883 HARALD MEIJER 1989 SPONS A.S. 00:33.96 25
50.5 90923914 PETER BERGENGREN 1938 HELLAS SK 00:34.00 25
50.6 42999864 ANTONIO ROCA ARANO 1960 TRIBIKES 00:34.50 25
50.7 96201269 HAN ESSERS 1962 MZ&PC 00:35.00 25
50.8 82965312 BENGT FURBERG 1941 HELLAS SK 00:35.00 25
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FEDERACION BALEAR DE NATACION

MALLORCA OPEN MASTER 2016

Piscina: SON HUGO 25M 8 Calles y Crono Electronico
Fecha: 02/04/2016 a las 16:00

50 Libres M <MASTERS> (1)

51
ANTONIO LOPEZ VERA

GINES TOMAS PARRA
PABLO ANTONIO REAL RAMON
HANS-JORG KUCK

BRIAN CARROLL

RAYMOND MONGEY

BJORN KEUTER

PABLO LLINAS BOSCH

52
MIGUEL ANGEL OCETE ESPINOLA

BERND HARALD DR KABLITZ
RENE WIJERS

JOHN OHANLON

ROGER KOLONKO

ROBERTO TOLEDO DONDERO
ALBERT GELABERT MIRA
HENK VAN HEZEL

53
LUIS BLANES ROSSELLO

DOMENTCO CASA
PEDRO KRUGER

KURT NEUEFEIND

MARCOS PEREZ BECERRA
ALEJANDRO GARCIA ARENA
MICHAEL LANGEN

HENNING SCHUTZ

54
THOMAS MEISSNER

JEAN CLAUDE LESTIDEAU
DIETER KOPSICKER

MARTIN GRIESS

NIGEL KING

MIGUEL ANGEL GARCIA BARCELO
BODO SCHWERTMANN

JOACHIM SAHLI

55
MIGUEL A. MARIN HARGREAVES

PEDRO DE MIGUEL SEBASTIAN
FRANCISCO MARTINEZ TARAZONA
FEJA RALF

KILIAN HANNIGAN

DAVID PEREZ SCHAFER

MANUEL OCETE ESPINOLA

kvor |
N "
N S
s
FEDERACIO
BALEAR DE
NATACIO
1484
PRUEBA N°: 7
7.6 SERIE N°
51.1 18233817
51.2 43079194
51.3 43055219
51.4 00124651
51.5 08498077
Gl1.6 10009186
51.7 27392007
51.8 43058175
7.7 SERIE N°
52.1 43034081
52.2 00288920
52.3 59900837
52.4 10030327
52.5 12552700
52.6 41707038
52.7 41518329
52.8 95100239
7.8 SERIE N°
53.1 43209305
53.2 02107196
53.3 00361927
53.4 00121204
53.5 43073536
53.6 43096966
53.7 00142881
53.8 00346827
7.9 SERIE N°
54 .1 00147192
54 .2 01145482
54 .3 00126131
54 .4 00260262
54 .5 01311062
54 .6 78215259
54 .7 00116013
54 .8 05407782
7.10 SERIE N°
§5.1 21494225
55.2 42984614
55.3 24371113
55.4 00185021
55.5 20033676
55.6 29186279
55.7 43034083
55.8 43028980

BSnorts

Masters

LUIS ABAD LLOMPART

Ajuntament @ de Palma

1968 ESMAS

1974 CNPALMA

1967 ESMAS

1961 BONN SSF
1963 AER LINGUS
1966 AER LINGUS
1969 VFRUBACH P
1970 TRISWIM

1968 ESMAS

1960 ES.ARTA

1959 MZ&PC

1959 AER LINGUS
1961 POST SV LE
1978 FELANITX
1986 ES.ARTA

1951 Mz&PC

1992 TRISWIM

1966 ESMAS

1960 ROSTOCK MA
1952 BREMEN VON
1973 NDELFIN
1981 TRISWIM
1955 ERKELENZ-H
1981 KREUZBERG

1961 WASSERFREU
1946 P_ARENA
1959 MARL-HULS
1963 OELDE SG
1969 POOLE SC
1980 FELANITX
1960 OELDE SG
1960 WINTERTHUR

1970 P_ARENA
1958 CNPALMA
1977 NDELFIN
1959 WESTTHURIN
1962 AER LINGUS
1975 NDELFIN

1968 ESMAS
1965 ESMAS

o

| 4
i
M3

peporte esvidd
/'.-—-_—'__-_

|

www.fbnatacion.org
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:33.
:33
:33.
:33.
:33.
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32.
32.
32.
B )20

:31
:31.
:31.
:31.
:31.
:31.
:31.
31.

30.
:30.
30.
:30.
:30
:30.
:30.
:31

:30.
:30.
:30.
29.
:30.
:30.
:30.
:30.
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11
00
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12
67

79
38
01
00
00
15
65
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25
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FEDERACION BALEAR DE NATACION
MALLORCA OPEN MASTER 2016

Piscina: SON HUGO 25M 8 Calles y Crono Electronico

Fecha: 02/04/2016 alas 16:00

50 Libres M <MASTERS> (1)

56
JENS PLATZHOFF

ANDRES JERONIMO SOLIS
TONI MARTORELL SASTRE
JOHANNES WOLFF

JORGE ZARAGOZA GOMEZ
ROLF AUST

STEFFEN HEINZE
FRANCISCO M. JURADO MEDINA
57

HUGO DE WIT

ROLF TEGEBACK

JESUS GARCIA POZO

MARC PICORNELL LLITERAS
MARTI TABERNER SALAS
ANDREAS HOLZ

DANIEL REINA ESCOBAR
SEAN SCHNEIDER

58
JAKUB MINAR

HARALD OTTO BAUMANN
PASCAL HENK

ANTONIO ROCA ALOMAR
ALEJANDRO VALDIVIA SCHNEIDER
CESAR MANUEL ESPANOL CALVIN
THOMAS QUINN

ALBERT RODAS CANELLAS

59

ANDRES PERALES PEREZ

VIVIAN MONGEY

JUSTO MARTINEZ BALAGUER

MIKE URSCHEIT

JOSE GARIJO MEGIAS

ROBERT FRIZE

PETER CARRIGY

SERGIO HEREDIA CALVO

60
YERAY RODERO SANTANA

LLUIS ANTONI RODAS CANELLAS
RAFAEL FERRER LLABRES

FRANK BROCKELMANN

MIGUEL COLL QUETGLAS

MARC BISBAL SALOM

RICARDO HOFFMANN

FEDERACIO
BALEAR DE
NATACIO
1484
PRUEBA N°: 7
7.11 SERIE N°
56.1 00218951
56.2 43132717
56.3 78214985
56.4 00146628
56.5 21502330
56.6 00124580
56.7 00068914
56.8 43078634
7.12 SERIE N°
57.1 98302915
57.2 84343526
57.3 43216750
57.4 43092069
57.5 43137185
57.6 00351401
57.7 41524225
57.8 003116295
7.13 SERIE N°
58.1 00823000
58.2 00340554
58.3 00137542
58.4 43099317
58.5 43041166
58.6 53616557
58.7 10001256
58.8 43204701
7.14 SERIE N°
59.1 75234963
59.2 10001281
59.3 18972103
59.4 00119596
59.5 74512089
59.6 06822950
59.7 10023373
59.8 43178867
7.15 SERIE N°
60.1 43130280
60.2 43204702
60.3 43144445
60.4 00058573
60.5 41524122
60.6 41535377
60.7 00148101
60.8 99103847

Oris

\jﬂ’- IS

MATK STEENKAMP

sy
Ajuntament ¢ de Palma

1966
1979
1978
1993
1969
1953
1963
1972

1983
1948
1995
1973
1986
1971
1992
1984

1975
1983
1992
1979
1966
1984
1973
1995

1977
1960
1970
1989
1977
1567
1993
1995

1981
1992
1984
1971
1989
1989
1992
1991

HELIG.SV
CN.INCA
CN.INCA
NEUWIEDER
P_ARENA
VFRUBACH P
SENFTENBER
MASTBAL

MZ&PC
SUNDSVALL
ESMAS
MASTBAL
TRISWIM
NEUWIEDER
CN.INCA
BERLINER S

PKNJ
NEUWIEDER
NEUWIEDER
TRIBIKES
ESMAS
MASTBAL
SUNDAYS WE
ESMAS

MASTBAL
AER LINGUS
CNPALMA
WASSERFREU
ESMAS

AER LINGUS
SUNDAYS WE
TRIBIKES

CN.INCA
ESMAS
TRISWIM
SSC 90 SHS
CN.INCA
ES.ARTA
DORTMUND S
MONTFERLAN

:JV
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FEDERACIO

BALE
NAT

1484

AR DE
ACIO

PRUEBA N°: 7
SERIE N°

7.16
61.1
61.2
61.3
61.4
61.5
61.6
61.7
61.8
7.17
62.
62.
62.
62.
62.
62.
62.
62.
7.18
63.
63 .
63.
63.
63.
63.
63.
63.

0 J 0 ;o w N

oUW R

o

36315134
41535332
53601316
00167632
00047775
41584184
43144446
00185119

FEDERACION BALEAR DE NATACION
MALLORCA OPEN MASTER 2016

Piscina: SON HUGO 25M 8 Calles y Crono Electronico

Fecha: 02/04/2016 alas 16:00

50 Libres M <MASTERS> (1)

SERIE N°

28209777
43149215
41573600
29199187
99601447
43229130
00825000
45187227

SERIE N°

03508624
28614229
45698694
43183184
43204807
41524417
43115340
04508438

PRUEBA N°: 8

8.1
64 .
64 .
64.
64.
8.2
65.
65.
65.
65.
65.

o o W

A U W N

SERIE N° 64

46919669
43094761
43059387
43118156

SERIE N° 65

46012383
41365535
00159211
43095357
43150270

WLONOrIs
ters

m

61
HENRY NAETHBOHM 1967 ROSTOCK MA
GUILLEM ROSER LLITERAS 1990 ES.ARTA
BORJA MOLTO TAMARIT 1991 NDELFIN
LARS HINNEBURG 1965 ROSTOCK MA
KEVIN HARRISON 1965 NOTTINGHAM
ADRIAN COSANO MAS 1996 CN.INCA
LLORENG FERRER LLABRES 1984 TRISWIM
OLAF AHLERS 1966 ROSTOCK MA
62
IGNACIO SANTONJA MOLINA 1988 NDELFIN
ENRIQUE MARTORELL IBANEZ 1986 ESMAS
PEP LLUIS LOPEZ LOPEZ 1995 CN.INCA
CARLOS FELTRER GARCIA 1984 NDELFIN
WESSEL DE JONG 1996 SPONS A.S.
MANUEL VILLOSLADA NAVARRO 1996 CDUPV
MARTIN KUSY 1981 PKNJ
PERE LLOBERA RAMIS 1994 CN.INCA
63
JAIME MARQUES VALASCO 1987 MONTEVERDE
JANNE VIRTANEN 1964 SPEEDO MAS
JAVIER SANTOS GRIJALVA 1972 ESMAS
PERE JOSEP NAVARRO REAL 1993 CNPALMA
ALEX DE CELIS MONTALBAN 1993 CNPALMA
RAFAEL CRUZ LLITERAS 1985 ES.ARTA
DANIEL LLOMPART LLOMPART 1978 ESMAS
TOMASZ WILCZEGA ANDRZEJ 1987 LEGIA WARS
50 Libres F <MASTERS> (25)
64
ANA MARTINEZ RODRIGUEZ 1985 ES.ARTA
MARIA ANTONIA MORAGUES FIGUEROLA 1977 TRIBIKES
M*®* ANTONIA ADROVER MESTRE 1968 FELANITX
SARA NOYA GARCIA 1981 CNPALMA
65
MARIA ROSER ROIG GIL 1950 ESMAS
MARIA FERRAGUT MARTI 1946 CNPALMA
HELGA REINICKE 1942 NEPTUN GER
MARIA AFRICA CASTELL PALOU 1976 CNPALMA
JOANA M?*® GELABERT CAPARROS 1984 CNPALMA
Ajunt dePalma 4
juntament ¢ dePalma -
Dcponeeswda

www . fbnatacion. org
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FEDERACION BALEAR DE NATACION
MALLORCA OPEN MASTER 2016

Piscina: SON HUGO 25M 8 Calles y Crono Electronico

Fecha: 02/04/2016 alas 16:00

50 Libres F <MASTERS> (25)

66
TRICIA RONAYNE

MAREN PISKORA
DEIRDRE MOORE

KATHERINE MURPHY

ALICE BARRETT

EVA SITZER

CATALINA FERNANDEZ CASTANER
DANIELE SANTUCCI BOULETI

67

MARY FITZPATRICK

FRANCINA ROIG PONS

JOAN COPPINGER

MARIA O'RIORDAN

MARIA JOSE ARRANZ RODRIGUEZ
SANDRA FIGUEROBA VENTEO
SHEENA O'NEILL

MARGARITA MAGRANER FRAU

68

ETHNA BLOXHAM

M* DOLORES CARMONA KOETHKE
ANGELA HEATON

MARTA BAUZA ROLDAN

INGRID KONIG

MONIKA ADOLPHS

BEATE SCHMIDT

MARIA PALACIO SARRION

69

VERONICA COLLETTE

KATHRIN BAEHR

YVONNE ALLEN O'SHEA
DEIRDRE CONLAN

GERALDINE THOMPSON

M® ANGELES MASANA ROBERT
SIMONE GOOSSENS

CECILIA POYATOS NILSSON

70

MARIA FRANCISCA DANUS NICOLAU

HEATHER MARKEY
KATHERINNE WRAY
KAREN JENNINGS

MARIA DEL ROCIO RIERA GONZALEZ

MERCE ROCA PUIGSERVER
OLIVIA DUFFE

FEDERACIO
BALEAR DE
NATACIO
1484
PRUEBA N°: 8
8.3 SERIE N°
66.1 10014818
66.2 00085182
66.3 10001283
66.4 10001088
66.5 10001099
66.6 00187033
66.7 42952489
66.8 42958370
8.4 SERIE N°
67.1 10001084
67.2 41538438
67.3 10014545
67.4 30002547
67.5 16513721
67.6 78216365
67.7 10009287
67.8 42940967
8.5 SERIE N°
68.1 30018189
68.2 41393662
68.3 10010984
68.4 18235446
68.5 00163647
68.6 00161599
68.7 00335674
68.8 48573127
8.6 SERIE N°
69.1 00293531
69.2 00335675
69.3 30020528
69.4 20027291
69.5 10001322
69.6 24235029
69.7 98302900
69.8 43093357
8.7 SERIE N°
70.1 37336529
70.2 30018190
70.3 00294974
70.4 00263296
70.5 43099030
70.6 44327494
70.7 10005622
70.8 45062961

Oris

j{lers

M®* VICTORIA PEREZ M?

COSPEDAL

Ajuntament @ de Palma

1953
1934
1945
1950
1942
1948
1953
1946

1952
1989
1954
1971
1956
1984
1984
1953

1957
1950
1983
1968
1939
1944
1964
1387

1959
1962
1971
1964
1962
1967
1983
1974

1976
1971
1949
1957
1974
1973
1993
1956

SUNDAYS WE
NEPTUN GER
AER LINGUS
AER LINGUS
AER LINGUS
RHENANIA K
CNPALMA

MASTBAL

AER LINGUS
CN.INCA
SUNDAYS WE
SUNDAYS WE
TRISWIM
CN.INCA
SUNDAYS WE
MASTBAL

AER LINGUS
MASTBAL
SUNDAYS WE
TRISWIM
KOPENICKER
WASSERFREU
WASSERFREU
P_ARENA

CNPALMA
WASSERFREU
SUNDAYS WE
AER LINGUS
AER LINGUS
CN.INCA
MzZ&PC
MASTBAL

ES.ARTA
AER LINGUS
ESMAS

CITY OF DE
MASTBAL
CN.INCA
WASSERFREU
CNPALMA

ﬂ%ﬁf

O
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FEDERACION BALEAR DE NATACION

MALLORCA OPEN MASTER 2016

Piscina: SON HUGO 25M 8 Calles y Crono Electronico

Fecha: 02/04/2016 a las 16:00

50 Libres F <MASTERS> (25)

71
ANJA MARKS

ANTONIA AMOROS RAMON
JANE JOLLY

MARIA EVA BORRAS ROIG
ANNA LEBOWSKY
KATHERINE MAHON
JANTIN VERKAIK

MARY BRICKLEY

72
JILL HEGARTY

ROSARIO NEGUILLO SOLE
MONICA TUBERT SERANTES
AUDREY WATSON

GRAINNE O'SULLIVAN
IVA KUSA

HARRIET BURE

MARIE GUIDON

73
M* ISABEL DEL POZO LOPEZ

ANNE CUMMINS

PETRA SEVERIT

DELIA NAVARRO RODRIGUEZ
SANDRA DE JONG

MARTA GILI LORENZO
ASTRID ZU STOLBERG
MAATIKE DIRKSE

74
HEIKE CAMMIN

PILAR OLIVER MIRO
CARMEN ALFONSO BLANES
DENISE CARULLI
PATRICIA REILLY
JUTTA JASSMEIER
BRIGITTE MERTEN
NURIA ROSA ROS

75
OLIVIA JEANNE MEDAULE

BIRGIT ZELMER

CLARA JULIANI MARTINEZ
KELLY BOCKTING

NINA BACKE

ALMUT BARTHEL

LISA RYAN

FEDERACIO
BALEAR DE
NATACIO
1484
PRUEBA N°: 8
8.8 SERIE N°
71.1 02040735
71.2 43007075
71.3 10008105
71.4 38121779
71.5 00357234
71.6 10008110
71.7 99108586
71.8 20025817
8.9 SERIE N°
72.1 10021056
72.2 39690554
72.3 43024913
72 .4 09201882
72.5 20029660
72.6 00817000
72 .7 90952378
72.8 02514639
8.10 SERIE N°
73.1 01918153
73.2 10007103
73.3 97001044
73.4 47708043
73 .5 98906398
73.6 37338474
73.7 02345044
73.8 99307892
8.11 SERIE N°
74 .1 00129382
74 .2 43104755
74 .3 18233505
74 .4 03579601
74 .5 10001315
74 .6 00324678
74 .7 00080741
74 .8 72531308
8.12 SERIE N°
75.1 02933382
75.2 00336265
75.3 72824404
75.4 99104050
75.5 00357167
75.6 00055328
75.7 20027167
75.8 42999681

JUANA MARIA SASTRE VICENS

) o
Ajuntament € de Palma

1961
1963
1954
1971
1994
1950
13991
1956

1967
1969
1964
1963
1970
1983
1946
1959

1961
1964
1970
1986
1989
1986
1959
1993

1964
1976
1967
1989
1960
1969
1946
1967

1978
1975
1991
1991
1991
1964
1980
1962

< IME3

Deportees viclct
porte &svie

CNPALMA
TRISWIM
CORK MASTE
ESMAS
GERMANIA B
CORK MASTE
SPONS A.S.
CORK MASTE

AER LINGUS
MASTBAL
TRISWIM
OSWESTRY O
SUNDAYS WE
PKNJ
OREBRO SIM
AER LINGUS

TRISWIM
AER LINGUS
MZ&PC
CN.INCA
SPONS A.S.
ES.ARTA
ESMAS
SPONS A.S.

OSTRING 93
TRISWIM
CNPALMA
TRISWIM
AER LINGUS
OELDE SG
NEUKCELN B
CNPALMA

ESMAS
MARL-HULS
CNPALMA
MONTFERLAN
KREUZBERG
OSTRING 93
SUNDAYS WE
CNPALMA
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FEDERACION BALEAR DE NATACION
MALLORCA OPEN MASTER 2016

Piscina: SON HUGO 25M 8 Calles y Crono Electronico
Fecha: 02/04/2016 alas 16:00

50 Libres F <MASTERS> (25)

76
SARISSA HOMSMA

DAPHNE MEIJER

MEREL HOEK

MARIA RAMONA GUILLEN MUNOZ
GILLIAN LEE

ANA NAVARRO GARCIA
ANGELICA ZANELLA

JANA MINAROVA

77

ANGELA GIEZEN

LAURA VOLK

CHARLOTTE REID

SANNE VAN HEZEL

FRANCETTE CAMPINS SANTUCCI
MARGALIDA MUNAR SALAS

M* JOSE MASSIP LLABRES
ANGELA ZINGLER

78
SINONY VAN PUTTEN

AYAKO DE NIET

CRISTINA REBOLLO GARCIA
TANIA SHCHERBININA

M®* DEL MAR SERRA NICOLAU
ULRIKA ANDERSSON

LAURA BRUNOT GARAU

UTA HERMES

100 Espalda M <MASTERS> (11)

79
ALEJANDRO GARCIA ARENA

WALTER REINICKE

PETER SCHMIDT

JEFF PHILLIPS

LUIS SUAREZ-LLEDO ALEMANY
MICHAEL METZ

ANTONIO POL BIBILONI

WILLIAM FDO. RODRIGUEZ ACOSTA

80
JORGE GRANADOS AUMACELLAS

JOSE OLMEDA FRESNEDA
ALBERTO MURILLO SANZ

BERND LINHARD

JOAQUIN CANALES DE MENDOZA
STEPHAN GOELDNER

VINCENT EUGENE MILLER

FEDERACIO
BALEAR DE
NATACIO
1484

PRUEBA N°: 8
8.13 SERIE N°
76.1 992079504
76.2 99303850
76.3 99305508
76.4 42990380
76.5 30016544
76.6 24384143
76.7 99307920
76.8 08081000
8.14 SERIE N°
77.1 98302796
77.2 00136544
77.3 00019101
77 .4 99108558
77.5 43059858
77.6 43191335
77.7 43069496
77.8 00101599
8.15 SERIE N°
78.1 99008358
78.2 99405778
78.3 03932138
78 .4 03114257
78.5 43083041
78.6 90589226
78.7 43170716
78.8 00121593

PRUEBA N°: 9
9.1 SERIE N°
79.1 43096966
79.2 00128661
79.3 00235086
79.4 10001413
79.5 10789382
79.6 00270823
79.7 41112754
79.8 43234701
9.2 SERIE N°
80.1 00571170
80.2 21682261
80.3 15740550
80.4 00078610
80.5 24983334
80.6 00141506
80.7 00858712
80.8 10030327

BSports

lers
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1992
1993
1993
1959
1961
1980
1993
1976

1983
1992
1979
1991
1971
1993
1971
1954

1991
1994
1991
1588
1974
1966
1988
1967

1981
1939
1936
1945
1953
1948
1927
1972
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1983
1944
1956
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1969
1935
1959

—~eli>

SPONS A.S.
MONTFERLAN
SPONS A.S.
CNPALMA
SUNDAYS WE
NDELFIN
SPONS A.S.
PKNJ

MONTFERLAN
NEUWIEDER
AER LINGUS
SPONS A.S.
MASTBAL
ESMAS
ESMAS
ROSTOCK MA

SPONS A.S.
SPONS A.S.
NDELFIN
TENCHAM
CNPALMA
VARBERGS S
ESMAS
ROSTOCK MA

TRISWIM
NEPTUN GER
SCHONEBERG
AER LINGUS
ESMAS
SENFTENBER
ESMAS
MASTBAL

CNPALMA
P_ARENA
BALMERT
SCHONEBERG
RCMEDIT
WASSERFREU
CNPALMA
AER LINGUS

AIME
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FEDERACION BALEAR DE NATACION

MALLORCA OPEN MASTER 2016

Piscina: SON HUGO 25M 8 Calles y Crono Electronico

Fecha: 02/04/2016 alas 16:00

PRUEBA N°: 9 100 Espalda M <MASTERS> (11)

9.3 SERIE N° 81

81.1 37744210 JORGE GIL BAQUERO 1963 TRISWIM
81.2 29186279 DAVID PEREZ SCHAFER 1975 NDELFIN
81.3 00147192 THOMAS MEISSNER 1961 WASSERFREU
81.4 01145482 JEAN CLAUDE LESTIDEAU 1946 P_ARENA
81.5 20033676 KILIAN HANNIGAN 1962 AER LINGUS
81.6 00490328 PAOLO IANNARONE 1978 NDELFIN
81.7 00126131 DIETER KOPSICKER 1959 MARL-HULS
81.8 53059506 LEONARDO RODRIGO LOPEZ 1982 CNTURIS
9.4 SERIE N° 82

82.1 00165606 SEBASTIAN VACZI 1991 OELDE SG
82.2 00146628 JOHANNES WOLFF 1993 NEUWIEDER
82.3 41584184 ADRIAN COSANO MAS 1996 CN.INCA
82.4 43204807 ALEX DE CELIS MONTALBAN 1393 CNPALMA
82.5 07893997 ADAM DZIUBINSKI 1583 CNPALMA
82.6 00137542 PASCAL HENK 1992 NEUWIEDER
82.7 49608493 JAN OLA OHLSSON 1962 ESMAS
82.8 10001281 VIVIAN MONGEY 1960 AER LINGUS

PRUEBA N°: 10 100 Espalda F <MASTERS> (35)

10.1 SERIE N° 83

83.2 00085182 MAREN PISKORA 1534 NEPTUN GER
83.3 10001084 MARY FITZPATRICK 1952 AER LINGUS
83.4 43059387 M* ANTONIA ADROVER MESTRE 1968 FELANITX
83.5 10008155 BRENDA RYAN 1943 CORK MASTE
83.6 00159211 HELGA REINICKE 1942 NEPTUN GER
10.2 SERIE N° 84

84 .2 44327494 MERCE ROCA PUIGSERVER 1973 CN.INCA

84 .3 10010961 MARGOT POWELL 1970 SUNDAYS WE
84 .4 00102472 MONIKA MISCH 1967 WASSERFREU
84 .5 90589226 ULRIKA ANDERSSON 1966 VARBERGS S
84 .6 10010984 ANGELA HEATON 1983 SUNDAYS WE
84 .7 02514639 MARIE GUIDON 1959 AER LINGUS
10.3 SERIE N° 85

85.1 53054638 NORA PATON OLMEDA 1983 NDELFIN
85.2 10007103 ANNE CUMMINS 1964 AER LINGUS
85.3 00357167 NINA BACKE 1991 KREUZBERG
85.4 10008955 AQOIFE SEXTON 1987 SUNDAYS WE
85.5 98302796 ANGELA GIEZEN 1983 MONTFERLAN
85.6 43024913 MONICA TUBERT SERANTES 1964 TRISWIM
85.7 20027165 NIAMH TWOHIG 1980 SUNDAYS WE
85.8 18233505 CARMEN ALFONSO BLANES 1967 CNPALMA
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FEDERACION BALEAR DE NATACION

MALLORCA OPEN MASTER 2016
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FEDERACIO
ﬁﬁg’}z;’g Piscina: SON HUGO 25M 8 Calles y Crono Electronico
1484 Fecha: 02/04/2016 a las 16:00
PRUEBA N°: 11 4x50 Libres M <MASTERS> (21)
11.1 SERIE N° 86
86.1 00761 MASTBAL +200 <EQ.A> MASTBAL
86.2 00896 ES.ARTA +120 ES.ARTA
86.3 01061 ESMAS +320 ESMAS
86.4 01061 ESMAS +200 <EQ.B> ESMAS
86.5 10019 AER LINGUS +240 AER LINGUS
B6.6 01378 FELANITX +160 FELANITX
86.7 00761 MASTBAL +160 <EQ.A> MASTBAL
11.2 SERIE N° 87
87.1 01505 TRISWIM +160 TRISWIM
87.2 01061 ESMAS +240 ESMAS
87.3 01061 ESMAS +200 <EQ.A> ESMAS
87.4 00119 NDELFIN +160 NDELFIN
87.5 05622 WASSERFREU +160 WASSERFREU
87.6 10042 MZ&PC +160 MZ&PC
87.7 01243 CN.INCA +120 CN.INCA
87.8 10025 SPONS A.S. +80 SPONS A.S.
11.3 SERIE N° 88
88.1 10019 AER LINGUS +200 AER LINGUS
88.2 05160 ROSTOCK MA +200 ROSTOCK MA
88.13 01243 CN.INCA +80 CN.INCA
88.4 00119 NDELFIN +100 NDELFIN
88.5 01505 TRISWIM +120 TRISWIM
88.6 01061 ESMAS +160 ESMAS
88.7 01061 ESMAS +80 ESMAS
88.8 03617 NEUWIEDER +120 NEUWIEDER
PRUEBA N°: 12 4x50 Libres F <MASTERS> (45)
12.1 SERIE N° 89
89.2 00761 MASTBAL +240 <EQ.A> MASTBAL
89.3 00056 CNPALMA +120 CNPALMA
89.4 10019 AER LINGUS +240 AER LINGUS
89.5 00056 CNPALMA +200 CNPALMA
89.6 00056 CNPALMA +160 CNPALMA
89.7 00761 MASTBAL +160 <EQ.A> MASTBAL
12.2 SERIE N° 90
90.1 01061 ESMAS +240 ESMAS
90.2 10033 SUNDAYS WE +160 SUNDAYS WE
90.3 05622 WASSERFREU +200 WASSERFREU
90.4 01061 ESMAS +200 ESMAS
90.5 10033 SUNDAYS WE +200 SUNDAYS WE
90.6 10030 CORK MASTE +240 CORK MASTE
90.7 01505 TRISWIM +200 TRISWIM

| \ijeﬂrrsls

by
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FEDERACIO

NATACIO Piscina: SON HUGO 25M 8 Calles y Crono Electronico

T Fecha: 02/04/2016 a las 16:00
PRUEBA N°: 12 4x50 Libres F <MASTERS> (45)

12.3 SERIE N° 91

91.1 10033 SUNDAYS WE +120 SUNDAYS WE +120 02
91.2 10019 AER LINGUS +160 AER LINGUS +160 02
91.3 10042 MZ&PC +120 MZ&PC +120 02:
91.4 10025 SPONS A.S. +80 <EQ.A> SPONS A.S. +80 02
91.5 00119 NDELFIN +120 NDELFIN +120 02:
91.6 10025 SPONS A.S. +80 <EQ.B> SPONS A.S. +80 02:
91.7 01243 CN.INCA +120 CN.INCA +120 02:
91.8 01505 TRISWIM +120 TRISWIM +120 02:
PRUEBA N°: 13 4x50 Libres X <MASTERS> (21)

13.1 SERIE N° 92

92.2 00761 MASTBAL +160 <EQ.B> MASTBAL +160

92.13 00761 MASTBAL +200 <EQ.A> MASTBAL +200

92 .4 00896 ES.ARTA +120 ES.ARTA +120

92.5 00761 MASTBAL +240 <EQ.A> MASTBAL +240

92 .6 00761 MASTBAL +160 <EQ.A> MASTBAL +160

13.2 SERIE N° 93

93.2 05622 WASSERFREU +200 WASSERFREU +200 02
93.3 01505 TRISWIM +200 TRISWIM +200 02
93 .4 01061 ESMAS +240 ESMAS +240 02
93.5 10019 AER LINGUS +240 AER LINGUS +240 02
93.6 01061 ESMAS +200 <EQ.B> ESMAS +200 02
93 .7 01061 ESMAS +280 ESMAS +280 03:
13.3 SERIE N° 94

94 .1 10033 SUNDAYS WE +160 SUNDAYS WE +160 02
94 .2 10042 MZ&PC +160 <EQ.A> MZ&PC +160 02
94 .3 05622 WASSERFREU +160 WASSERFREU +160 02:
94 .4 01243 CN.INCA +120 <EQ.A> CN.INCA +120 02:
94 .5 01505 TRISWIM +100 TRISWIM +100 02:
94 .6 01243 CN.INCA +120 <EQ.B> CN.INCA +120 02:
94 .7 10042 MZ&PC +160 <EQ.B> MZ&PC +160 02:
94 .8 01505 TRISWIM +160 TRISWIM +160 02
13.4 SERIE N° 95

95.1 10038 PKNJ +120 PKNJ +120 02:
95.2 10019 AER LINGUS +160 AER LINGUS +160 0l1:
g95.3 01061 ESMAS +80 ESMAS +80 01:
95 .4 10025 SPONS A.S. +80 SPONS A.S. +80 01:
95.5 00119 NDELFIN +120 NDELFIN +120 01:
95 .6 05160 ROSTOCK MA +200 ROSTOCK MA +200 0l:
95.7 01505 TRISWIM +120 TRISWIM +120 02:
95.8 01061 ESMAS +200 <EQ.A> ESMAS +200 02:

L
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MALLORCA OPEN MASTER 2016
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FEDERACION BALEAR DE NATACION

MALLORCA OPEN MASTER 2016

Piscina: SON HUGO 25M 8 Calles y Crono Electronico

Fecha: 03/04/2016 a las 09:00

14 50 Espalda M <MASTERS> (10)

1
ANTONIO ROCA ALOMAR

JUAN BERNARDO MENA TECGLEN
MARC PICORNELL LLITERAS
JUAN AGUILO VENY

97
ESTEBAN CRUZ MARQUEZ

ALBERT GELABERT MIRA
BERND HARALD DR KABLITZ
MIGUEL A. MARIN HARGREAVES
ANTONI MOREY BOTELLA

98

ROBERTO TOLEDO DONDERO
FRANCISCO J. VARELA OURO
MANUEL PINA FORTEZA

ADOLF FORST

PETER SCHRODER

EAMON CURTIN

FRANCISCO MARTINEZ MENDIBURU
ANDRES JERONIMO SOLIS

99
VICENT NEBOT SANCHIS

PAUL ILKOW

SANTIAGO VALDES DE SINTAS
PETER SCHMIDT

JEFF PHILLIPS

GABRIEL FCO MARTORELL GRIMALT
KREJCI JOSEF

WALTER REINICKE

100
RAFAEL JAUME RAMIS

HANS KLOSZ

VINCENT EUGENE MILLER
MATTHIAS KRONER
ANTONIO LOPEZ VERA
DIARMUID HERLIHY
BENGT FURBERG

FEDERACIO
BALEAR DE
NATACIO
1484
PRUEBA N°:
14.1 SERIE N°
96.3 43099317
96.4 01388051
96.5 43092068
96.6 18218479
14.2 SERIE N°
97.2 42668984
97.3 41518329
97.4 00288920
97.5 21494225
97.6 43057070
14.3 SERIE N°
98.1 41707038
98.2 43131159
98.3 19749788
98.4 00063746
98.5 00108195
98.6 10028259
98.7 45192598
98.8 43132717
14.4 SERIE N°
99.1 19495984
99.2 00139568
99.3 41378035
99.4 00235086
99.5 10001413
99.6 42957811
99.7 04297658
99.8 00128661
14.5 SERIE N°
100.1 43054264
100.2 00140235
100.3 00858712
100.4 10003143
100.5 18233817
100.6 10028763
100.7 82965312
100.8 00571170

oris

_ \m}{jers

JORGE GRANADOS AUMACELLAS

Ajuntament @ de Palma

1979
1951
1973
1968

1946
1986
1960
1970
1969
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1935
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13979

1946
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1963
1941
1936
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FELANITX

ESMAS
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P_ARENA
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SUNDAYS WE
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RHENANIA K
ESMAS

SCHONEBERG
AER LINGUS
ESMAS

LUZERN SKL
NEPTUN GER

ESMAS
CHEMNITZ V
CNPALMA
HELLAS SK
ESMAS
SANDYCOVE
HELLAS SK
CNPALMA
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NATACIO
1484

PRUEBA N°:

14 50 Espalda M <MASTERS> (10)

FEDERACION BALEAR DE NATACION
MALLORCA OPEN MASTER 2016

Piscina: SON HUGO 25M 8 Calles y Crono Electronico

Fecha: 03/04/2016 alas 09:00

14.6 SERIE N°

101

101.1 43058175 PABLO LLINAS BOSCH 1970 TRISWIM
101.2 10009186 RAYMOND MONGEY 1966 AER LINGUS
101.3 43034083 MANUEL OCETE ESPINOLA 1968 ESMAS
101.4 01086012 LASZLO ANDRAS SUMEGHY 1945 BUDAPESTI
101.5 43096966 ALEJANDRO GARCIA ARENA 1981 TRISWIM
101.6 21682261 JOSE OLMEDA FRESNEDA 1983 P_ARENA
101.7 00142881 MICHAEL LANGEN 1959 ERKELENZ-H
101.8 43079194 GINES TOMAS PARRA 1974 CNPALMA
14.7 SERIE N° 102
102.1 43034081 MIGUEL ANGEL OCETE ESPINOLA 1968 ESMAS
102.2 02107196 DOMENICO CASA 1966 ESMAS
102.3 15740550 ALBERTO MURILLO SANZ 1944 BALMERI
102 .4 00121204 KURT NEUEFEIND 1952 BREMEN VON
102.5 21502330 JORGE ZARAGOZA GOMEZ 1969 P_ARENA
102.6 43209305 LUIS BLANES ROSSELLO 1992 TRISWIM
102.7 42984614 PEDRO DE MIGUEL SEBASTIAN 1958 CNPALMA
102.8 00124580 ROLF AUST 1953 VFRUBACH P
14.8 QSERIE N° 103
103.1 41524225 DANIEL REINA ESCOBAR 1992 CN.INCA
103.2 43216750 JESUS GARCIA POZO 1995 ESMAS
103.3 00218951 JENS PLATZHOFF 1966 HELIG.SV
103 .4 29186279 DAVID PEREZ SCHAFER 1975 NDELFIN
103.5 43076663 JOSE AGUSTIN BERRUGA RODRIGUEZ 1973 MASTBAL
103.6 00126131 DIETER KOPSICKER 1959 MARL-HULS
103.7 53059506 LEONARDO RODRIGO LOPEZ 1982 CNTURIS
103.8 10030327 JOHN OHANLON 1959 AER LINGUS
14.9 SERIE N° 104
104.1 00185021 FEJA RALF 1959 WESTTHURIN
104 .2 00147192 THOMAS MEISSNER 1961 WASSERFREU
104.3 00260262 MARTIN GRIESS 1963 OELDE SG
104 .4 00047775 KEVIN HARRISON 1965 NOTTINGHAM
104 .5 43204701 ALBERT RODAS CANELLAS 1995 ESMAS
104 .6 41535377 MARC BISBAL SALOM 1989 ES.ARTA
104 .7 84343526 ROLF TEGEBACK 1948 SUNDSVALL
104 .8 20033676 KILIAN HANNIGAN 1962 AER LINGUS
14.10 SERIE N° 105
105.1 00823000 JAKUB MINAR 1975 PKNJ
105.2 00068914 STEFFEN HEINZE 1963 SENFTENBER
105.3 43130280 YERAY RODERO SANTANA 1981 CN.INCA
105.4 43144445 RAFAEL FERRER LLABRES 1984 TRISWIM
105.5 01145482 JEAN CLAUDE LESTIDEAU 1946 P_ARENA
105.6 06822950 ROBERT FRIZE 1967 AER LINGUS
105.7 00058573 FRANK BROCKELMANN 1971 SSC 90 SHS
105.8 75234963 ANDRES PERALES PEREZ 1977 MASTBAL
) A
\ DI'IS - & de Pal e
ers Ajuntament & dePalma -
na_porteesvidﬂ

www. fbnatacion.org

DS

00
00
00
00
00
00
00
00

00:

00
00
00
00
00
00
00

00:

00
00
00
00
00
00
00

00
00
00
00
00
00
00
00

00

00:
:33.
:33.
33.
33.
34.
34.

00
00

00:
00:
00:
00:

SAlp

B35
': IMPLANTATE 70 FAIREN PREISEN V\ﬁw‘.
[Orsi

t42.
:41.
t41.
:41.
41,
:41.
142,
:43.

40.
:40.
:39.
:39.
:39.
:39.
:40.
:40.

38.
:38.
:37.
:37.
:37.
:38.
:38.
:39.

:36.
:36.
:35.
:35.
:35.
:36.
:36.
:37.

:34.
.20

34

96
90
55
07
32
59
60
79

51
00
01
00
00
19
11
54

45
00
50
00
32
00
10
00

99
22
50
00
19
09
50
00

80

92
30
89
95
70
91

it

Pagina: 21

25
25
25
25
25
25
25
25

25
25
25
25
25
25
25
25

25
25
25
25
25
25
25
25

25
25
25
25
25
25
25
25

25
25
25
25
25
25
25
25

www. ALPHABIO. o6

orls
ers

HABIO;

SIMPLANTOLOGY

DIVRE]



o '
B ]
L S -
I

FEDERACIO
BALEAR DE

NATACIO
1484

PRUEBA N°:

FEDERACION BALEAR DE NATACION

MALLORCA OPEN MASTER 2016

Piscina: SON HUGO 25M 8 Calles y Crono Electronico

Fecha: 03/04/2016 a las 09:00

14 50 Espalda M <MASTERS> (10)

14.11 SERIE N° 106

106.1 10001281 VIVIAN MONGEY 1960
106.2 00146628 JOHANNES WOLFF 1993
106.3 99103847 MAIK STEENKAMP 1991
106.4 43144446 LLORENG FERRER LLABRES 1984
106.5 43204702 LLUIS ANTONI RODAS CANELLAS 1992
106.6 00311629 SEAN SCHNEIDER 1984
106.7 49608493 JAN OLA OHLSSON 1962
106.8 45187227 PERE LLOBERA RAMIS 1994
14.12 SERIE N° 107

107.1 00137542 PASCAL HENK 1992
107.2 41524122 MIGUEL COLL QUETGLAS 1989
107.3 00825000 MARTIN KUSY 1981
107.4 43149215 ENRIQUE MARTORELL IBANEZ 1986
107.5 782145885 TONI MARTORELL SASTRE 1978
107.6 00165606 SEBASTIAN VACZI 1991
107.7 99406637 TOM HUIJDTS 1994
107.8 00119596 MIKE URSCHEIT 1989
14.13 SERIE N° 108

108.1 02711442 MATTHEW O'CONNOR 1971
108.2 41584184 ADRIAN COSANO MAS 1996
108.3 99601447 WESSEL DE JONG 1996
108.4 43204807 ALEX DE CELIS MONTALBAN 1993
108.5 45698694 JAVIER SANTOS GRIJALVA 1972
108.6 28614229 JANNE VIRTANEN 1964
108.7 41573600 PEP LLUIS LOPEZ LOPEZ 1995
108.8 29199187 CARLOS FELTRER GARCIA 1984

PRUEBA N°: 15 50 Espalda F <MASTERS> (34)

15.1 SERIE N° 109

109.2 43150270 JOANA M* GELABERT CAPARROS 1984
109.3 03579601 DENISE CARULLI 1989
109.4 43118156 SARA NOYA GARCIA 1981
109.5 46012383 MARIA ROSER ROIG GIL 1950
109.6 41538438 FRANCINA ROIG PONS 1989
15.2 SERIE N° 110

110.2 01918153 M* TISABEL DEL POZO LOPEZ 1961
110.3 47708043 DELIA NAVARRO RODRIGUEZ 1986
110.4 04949581 ELSEMARIE HJORTKJAER 1934
110.5 00085182 MAREN PISKORA 1934
110.6 46919669 ANA MARTINEZ RODRIGUEZ 1985
110.7 43094761 MARIA ANTONIA MORAGUES FIGUEROLA 1977
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FEDERACION BALEAR DE NATACION

MALLORCA OPEN MASTER 2016

Piscina: SON HUGO 25M 8 Calles y Crono Electronico

Fecha: 03/04/2016 a las 09:00

15 50 Espalda F <MASTERS> (34)

111
MARGARITA MAGRANER FRAU

ANTONIA JAUME GARCIA

MARIA JOSE ARRANZ RODRIGUEZ
MONIKA ADOLPHS

M* DOLORES CARMONA KOETHKE
MARY FITZPATRICK

DANIELE SANTUCCI BOULETI
HELGA REINICKE

112
SANDRA FIGUEROBA VENTEO

BRENDA RYAN

SABINE BARTSCHAT
KATHERINNE WRAY

DEIRDRE CONLAN

CECILIA POYATOS NILSSON
ANJA MARKS

HEATHER MARKEY

113
M* ANTONIA ADROVER MESTRE

M* VICTORIA PEREZ M® COSPEDAL
M* MAGDALENA SERRA VANRELL
MARTIA DEL ROCIO RIERA GONZALEZ
M* ANGELES MASANA ROBERT
PATRICIA REILLY

VERONICA COLLETTE

SHEENA O'NEILL

114
MARTA GILI LORENZO

ASTRID ZU STOLBERG
MERCE ROCA PUIGSERVER
AUDREY WATSON

MARIE GUIDON

MARIA FRANCISCA DANUS NICOLAU
OLIVIA DUFFE

MARIA EVA BORRAS ROIG
115

JANTIN VERKAIK

MAATKE DIRKSE

ANGELA HEATON

CLARA JULIANI MARTINEZ
MARGOT POWELL

SANDRA DE JONG

ANNA LEBOWSKY

A |
b [
N S S
<
FEDERACIO
BALEAR DE
NATACIO
1484
PRUEBA N°:
15.3 SERIE N°
111.1 42940967
111.2 42964072
111.3 16513721
111.4 00161599
111.5 41393662
111.6 10001084
111.7 42958370
111.8 00159211
15.4 SERIE N°
112.1 78216365
112.2 10008155
112.3 00072061
112.4 00294974
112.5 20027291
112.6 43083357
112.7 02040735
112.8 30018190
15.5 SERIE N°
113.1 43059387
113.2 45062961
113.3 78212444
113.4 43099030
113.5 24235029
113.6 10001315
113.7 00293531
113.8 10009287
15.6 SERIE N°
114 .1 37338474
114.2 02345044
114 .3 44327494
114.4 09201882
114 .5 02514639
114 .6 37336529
114 .7 10005622
114 .8 38121779
15.7 SERIE N°
115.1 959108586
115.2 959307892
115.3 100105984
115.4 72824404
115.5 10010961
115.6 98906398
115.7 00357234
115.8 00336265

Sports
masters

BIRGIT ZELMER

) &
Ajuntament &) de Palma

1953
1955
1956
1944
1950
1952
1946
1942

1984
1943
1966
1949
1964
1974
1961
1971

1968
1956
1975
1974
1967
1960
1959
1984

1986
1959
1973
1963
13959
1976
1993
1571

1991
1993
1983
1991
1970
1989
1994
1975

MASTBAL
ESMAS
TRISWIM
WASSERFREU
MASTBAL
AER LINGUS
MASTBAL
NEPTUN GER

CN.INCA
CORK MASTE
WASSERFREU
ESMAS

AER LINGUS
MASTBAL
CNPALMA
AER LINGUS

FELANITX
CNPALMA
ESMAS
MASTBAL
CN.INCA
AER LINGUS
CNPALMA
SUNDAYS WE

ES.ARTA
ESMAS
CN.INCA
OSWESTRY O
AER LINGUS
ES.ARTA
WASSERFREU
ESMAS

SPONS A.S.
SPONS A.S.
SUNDAYS WE
CNPALMA
SUNDAYS WE
SPONS A.S.
GERMANIA B
MARL-HULS
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01l:
01l:
0l1:

00

00:
01l:
01l:
01:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00

00:

00
00
00
00

00:

00

00
00
00
00
00
00
00
00

00
00
00
00
00
00
00

00:

dzAlp

@it
IMPLANTATE ZU FAIREN PREISEN ’.’C.,

06.
04.
0l.
:57.
59.
01.
04.
07.

57

:50.
50.
149,
:49.
:49.
149,
50.
:51.

:47.
:47.
:46.
:46.
:46.
:46.
147
:48

145,
144 .
44,
:43.
:43.
144,
:45.
45.

59
00
14
60
79
35
90
00

.25
56.
55.
52.
54.
55.
56.
57.

00
00
51
00
61
79
40

82
04
50
26
35
99
18
03

75
16
60
25
50
78

.43
.49

00
05
00
60
90
00
00
80

gt

Pagina: 23

25
25
25
25
25
25
25
25

25
25
25
25
25
25
25
25

25
25
25
25
25
25
25
25

25
25
25
25
25
25
25
25

25
25
25
25
25
25
25
25

HABIO:

SHMPLANTOLOGY

@2

www, ALPHABIO.bE %5



F
MQ‘ »
N
s

FEDERACION BALEAR DE NATACION
MALLORCA OPEN MASTER 2016

Piscina: SON HUGO 25M 8 Calles y Crono Electronico

FEDERACIO
BALEAR DE
NATACIO
1484
PRUEBA N°: 15 50 Espalda F <MASTERS> (34)
15.8 SERIE N° 116
116.1 00055328 ALMUT BARTHEL 1964
116.2 72531308 NURIA ROSA ROS 1967
116.3 99104050 KELLY BOCKTING 1991
116.4 42999681 JUANA MARIA SASTRE VICENS 1962
116.5 02933382 OLIVIA JEANNE MEDAULE 1978
116.6 00080741 BRIGITTE MERTEN 1946
116.7 18233505 CARMEN ALFONSO BLANES 1967
116.8 39690554 ROSARIO NEGUILLO SOLE 1969
15.9 SERIE N° 117
117.1 43024913 MONICA TUBERT SERANTES 1964
117.2 53054638 NORA PATON OLMEDA 1983
117.3 20027165 NIAMH TWOHIG 1980
117.4 99108558 SANNE VAN HEZEL 1991
117.5 99207904 SARISSA HOMSMA 19592
117.6 00397855 EMMA HAYES 1977
117.7 10007103 ANNE CUMMINS 1964
117.8 00324678 JUTTA JASSMEIER 1969
15.10 SERIE N° 118
118.1 43059858 FRANCETTE CAMPINS SANTUCCI 1971
118.2 06393814 DEIRDRE CUNNINGHAM 1965
118.3 00121993 UTA HERMES 1967
118.4 98302796 ANGELA GIEZEN 1983
118.5 42990380 MARIA RAMONA GUILLEN MUNOZ 1959
118.6 30016944 GILLIAN LEE 1961
118.7 43104755 PILAR OLIVER MIRO 1976
118.8 00357167 NINA BACKE 1991
15.11 SERIE N° 119
119.1 43170716 LAURA BRUNOT GARAU 1988
119.2 959008358 SINONY VAN PUTTEN 1991
119.3 10008955 AOIFE SEXTON 1987
119.4 03114257 TANIA SHCHERBININA 1988
119.5 03932138 CRISTINA REBOLLO GARCIA 1991
119.6 43191335 MARGALIDA MUNAR SALAS 1993
119.7 000195101 CHARLOTTE REID 1979
119.8 08081000 JANA MINAROVA 1976
PRUEBA N°: 16 100 Mariposa M <MASTERS> (8)
16.1 SERIE N° 120
120.1 00270823 MICHAEL METZ 1948
120.2 72791554 MIGUEL AYENSA MAZO 1983
120.3 00147191 RENE BRAUN 1964
120.4 98302915 HUGO DE WIT 1983
120.5 24371113 FRANCISCO MARTINEZ TARAZONA 1977
120.6 24983334 JOAQUIN CANALES DE MENDOZA 1940
120.7 85078687 CARLOS MARQUfNEZ 1964

m
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Fecha: 03/04/2016 a las 09:00
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NDELFIN
RCMEDIT
VALMASTE
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FEDERACION BALEAR DE NATACION
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- MALLORCA OPEN MASTER 2016
=<
FEDERACIO
A ATACIO Piscina: SON HUGO 25M 8 Calles y Crono Electronico
1484 Fecha: 03/04/2016 a las 09:00
PRUEBA N°: 16 100 Mariposa M <MASTERS> (8)
16.2 SERIE N° 121
121.1 00147192 THOMAS MEISSNER 1961 WASSERFREU 0l:
121.2 00126131 DIETER KOPSICKER 1959 MARL-HULS 01:
121.3 10001256 THOMAS QUINN 1973 SUNDAYS WE 0l:
121.4 00351401 ANDREAS HOLZ 1971 NEUWIEDER 01:
121 .5 00159048 LARS PFITZNER 1968 WAIBLINGEN 01l:
121.6 97201577 CHRISTIAN DACKUS 1972 MZ&PC 01l:
121.7 00148101 RICARDO HOFFMANN 1992 DORTMUND S 01l:
121.8 43078467 GERMAN BELLOD PERELLO 1972 MASTBAL 01:
16.3 SERIE N° 122
122.1 06822950 ROBERT FRIZE 1967 AER LINGUS 0l1:
122.2 99103847 MAIK STEENKAMP 1991 MONTFERLAN 01l:
122.3 03908624 JAIME MARQUES VALASCO 1987 MONTEVERDE 0l:
122 .4 078933997 ADAM DZIUBINSKI 1983 CNPALMA 00:
122.5 04508438 TOMASZ WILCZEGA ANDRZEJ 1987 LEGIA WARS 01:
122.6 41573600 PEP LLUIS LOPEZ LOPEZ 1995 CN.INCA 01:
122.7 29209777 IGNACIO SANTONJA MOLINA 1988 NDELFIN 01:
122.8 36035492 ALVARO MARIA BARRO ORDOVAS 1959 ESMAS 01:
PRUEBA N°: 17 100 Mariposa F <MASTERS> (32)
17.1 SERIE N° 123
123.2 52095635 M* ELISA BLANCO DE CASTRO 1967 ESMAS 01:
123.3 90952378 HARRIET BURE 1946 OREBRO SIM 01
123.4 00102472 MONIKA MISCH 1967 WASSERFREU 01
123.5 10009072 STELLA MEYLER 1958 SUNDAYS WE 01
123.6 00129382 HEIKE CAMMIN 1964 OSTRING 93 01
123.7 43083041 M®* DEL MAR SERRA NICOLAU 1974 CNPALMA
17.2 SERIE N° 124
124 .1 00055328 ALMUT BARTHEL 1964 OSTRING 93 01
124 .2 97001044 PETRA SEVERIT 1970 MZ&PC 01
124 .3 00019101 CHARLOTTE REID 1979 AER LINGUS 01:
124 .4 03932138 CRISTINA REBOLLO GARCIA 1991 NDELFIN 01
124 .5 34066137 YOLANDA MARCHANTE LUJAN 1973 NDELFIN 0l:
124 .6 99104050 KELLY BOCKTING 1991 MONTFERLAN 01
124 .7 00136544 LAURA VOLK 1992 NEUWIEDER 01
PRUEBA N°: 18 50 Braza M <MASTERS> (13)
18.1 SERIE N° 125
125.2 43176478 DAVID MOYA PELLICER 1988 CN.INCA
125.3 43092069 MARC PICORNELL LLITERAS 1973 MASTBAL
125.4 43076663 JOSE AGUSTIN BERRUGA RODRIGUEZ 1973 MASTBAL
125.5 43131159 FRANCISCO J. VARELA OURO 1984 TRISWIM
125.6 18218479 JUAN AGUILO VENY 1968 FELANITX
125.7 45192598 FRANCISCO MARTINEZ MENDIBURU 1996 CNPALMA
‘ 7 =N Al
Bsnorts ¥ ~ ZALP
ters Ajuntament & dePalma o [)'S
Da_;mrtuesv!da
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1484

PRUEBA N°:

FEDERACION BALEAR DE NATACION

MALLORCA OPEN MASTER 2016

Piscina: SON HUGO 25M 8 Calles y Crono Electronico

Fecha: 03/04/2016 a las 09:00

18 50 Braza M <MASTERS>

(13)

18.2

126.
126.
126.
126.
126.
126.

18.3

127.
127.
127.
127.
127.
127.
127.
127.

18.4

128.
128.
128.
128.
128.
128.
128.
128.

18.5

129.
129.
129.
1289.
129.
129.
129.
129.

18.6

130.
130.
130.
130.
130.
130.
130.
130.

126

SERIE N°

43096966
43099317
01388051
21494225
78213715
43057070

~ oY U W

ALEJANDRO GARCIA ARENA
ANTONIO ROCA ALOMAR

JUAN BERNARDO MENA TECGLEN
MIGUEL A. MARIN HARGREAVES
OSCAR EUGENIO DONS

ANTONI MOREY BOTELLA

127

SERIE N°

10001152
41378035
04297658
10001413
00571170
99107709
00108195
197495788

W 0 0 Ul W N

GERARD FOLEY
SANTIAGO VALDES DE SINTAS
KREJCI JOSEF

JEFF PHILLIPS

JORGE GRANADOS AUMACELLAS
KAWING CHUNG

PETER SCHRODER

MANUEL PINA FORTEZA

SERIE N°

1 20033676
2 78214985
3 00235086
4 00100756
5 18233817
6 82965312
7 42942751
8 00128661

128
KILTAN HANNIGAN

TONI MARTORELL SASTRE
PETER SCHMIDT

WOLFGANG WOLLENBERG
ANTONIO LOPEZ VERA
BENGT FURBERG

FRANCISCO CAPO BORDALLO
WALTER REINICKE

SERIE N°

00140235
00124580
00190232
00110621
10028259
27392007
00858712
32017057

© U AW N

129
HANS KLOSZ

ROLF AUST

MARTIN KARG

EGON HENNINGER

EAMON CURTIN

BJORN KEUTER

VINCENT EUGENE MILLER
JESUS GIL FERRER

SERIE N°

43054264
10009186
00142881
42857811
00139568
10028763
10003143
00288920

o d oUW N R

BSports

masters

130
RAFAEL JAUME RAMIS

RAYMOND MONGEY
MICHAREL LANGEN

GABRIEL FCO MARTORELL GRIMALT

PAUL ILKOW

DIARMUID HERLIHY
MATTHIAS KRONER

BERND HARALD DR KABLITZ

) &
Ajuntament &) de Palma

1981
1979
1951
1970
1973
1969

1941
1940
1933
1945
1936
1991
1935
1924

1962
1978
1936
1938
1968
1941
1953
1939

1938
1953
1968
1940
1964
1969
1935
1956

1968
1966
1959
1956
1954
1963
1943
1960

TRISWIM
TRIBIKES
MASTBAL
D_ARENA
GYMNAPOLIS
MASTBAL

AER LINGUS
ESMAS
LUZERN SKL
AER LINGUS
CNPALMA
SPONS A.S.
RHENANTIA K
ESMAS

AER LINGUS
CN.INCA
SCHONERERG
KOPENICKER
ESMAS
HELLAS SK
ESMAS
NEPTUN GER

CHEMNITZ V
VFRUBACH P
WASSERFREU
ROSTOCK MA
SUNDAYS WE
VFRUBACH P
CNPALMA
ESMAS

ESMAS

AER LINGUS
ERKELENZ-H
ESMAS
RHENANIA K
SANDYCOVE
HELLAS SK
ES.ARTA

_;%ﬁf

O
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18 50 Braza M <MASTERS>

FEDERACION BALEAR DE NATACION
MALLORCA OPEN MASTER 2016

Piscina: SON HUGO 25M 8 Calles y Crono Electronico
Fecha: 03/04/2016 a las 09:00

(13)

131
HARALD MEIJER

PEDRO DE MIGUEL SEBASTIAN
ROBERTO TOLEDO DONDERO
PABLO LLINAS BOSCH

ALBERT GELABERT MIRA
LASZLO ANDRAS SUMEGHY
DOMENICO CASA

JEAN CLAUDE LESTIDEAU
132

ROGER KOLONKO

DIETER MUHLNER

DAVID PEREZ SCHAFER

JOSE OLMEDA FRESNEDA

RENE BRAUN

BODO SCHWERTMANN

MIGUEL ANGEL OCETE ESPINOLA
CARLOS MARQUINEZ

133
STEFAN SCHRODER

JESUS GARCIA POZO
MIGUEL AYENSA MAZO
ULF RISKA

LEONARDO RODRIGO LOPEZ
KURT NEUEFEIND

ADRIAN COSANO MAS
STEFFEN HEINZE

134
PEDRO KRUGER

THOMAS MEISSNER
MARCOS PEREZ BECERRA
MARTIN GRIESS

MANUEL OCETE ESPINOLA
DANIEL REINA ESCOBAR
JENS PLATZHOFF
HARALD OTTO BAUMANN
135

VIVIAN MONGEY

ALBERT RODAS CANELLAS
TONY HARDY

FEJA RALF

KEVIN HARRISON

MARC BISBAL SALOM

WILLIAM FDO. RODRIGUEZ ACOSTA

- } |
S '
N L ]
S
FEDERACIO
BALEAR DE
NATACIO
1484
PRUEBA N°:
18.7 SERIE N°
131.1 958906883
131.2 42984614
131.3 41707038
131.4 43058175
131.5 41518329
131.6 01086012
131.7 02107196
131.8 01145482
18.8 SERIE N°
132.1 12552700
132.2 36322203
132.3 29186279
132 .4 21682261
132.5 00147191
132.6 00116013
132.7 43034081
132.8 85078687
18.9 SERIE N°
133.1 00301967
133.2 43216750
133.3 72791554
133.4 00161279
133.5 53059506
133.6 00121204
133.7 41584184
133.8 00068214
18.10 SERIE N°
134.1 00361927
134 .2 00147192
134 .3 43073536
134 .4 00260262
134 .5 43034083
134 .6 41524225
134 .7 00218951
134 .8 00340554
18.11 SERIE N°
135.1 10001281
135.2 43204701
135.3 10016194
135.4 00185021
135.5 00047775
135.6 41535377
135.7 43234701
135.8 84343526

LBSports

ters

ROLF TEGEBACK

Ajuntament @ de Palma

1989 SPONS A.S. 00:42
1958 CNPALMA 00:42.
1978 FELANITX 00:41.
1970 TRISWIM 00:41
1986 ES.ARTA 00:41.
1945 BUDAPESTI 00:42.
1966 ESMAS 00:42.
1946 P_ARENA 00:42.
1961 POST SV LE 00:40.
1953 ROSTOCK MA 00:40.
1975 NDELFIN 00:40.
1983 P_ARENA 00:39.
1964 WASSERFREU 00:39.
1960 OELDE SG 00:40.
1968 ESMAS 00:40.
1964 VALMASTE 00:41.
1962 KOPENICKER 00:39.
1995 ESMAS 00:39.
1983 SAMARUCS V 00:38.
1969 SENFTENBER 00:38.
1982 CNTURIS 00:38.
1952 BREMEN VON 00:39.
1996 CN.INCA 00:39.
1963 SENFTENRBER 00:39.
1960 ROSTOCK MA 00:38.
1961 WASSERFREU 00:38.
1973 NDELFIN 00:38.
1963 OELDE SG 00:37.
1968 ESMAS 00:37.
1992 CN.INCA 00:38.
1966 HELIG.SV 00:38.
1983 NEUWIEDER 00:38.
1960 AER LINGUS 00:36.
1995 ESMAS 00:36.
1968 AER LINGUS 00:36.
1959 WESTTHURIN 00:35.
1965 NOTTINGHAM 00:36.
1989 ES.ARTA 00:37.
1972 MASTBAL 00:36.
1948 SUNDSVALL 00:37
- (:) I-
—c i 4 - (:)!1/5\ [)
< IME D@ o
D?EEQSEEEEBE e |
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19
66

.40

62
07
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80
55
00
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28
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00

59
00
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00
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52
22
00
50
56
18
50
59

79
35
00
99
00
09
54
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FEDERACION BALEAR DE NATACION
MALLORCA OPEN MASTER 2016

e

Piscina: SON HUGO 25M 8 Calles y Crono Electronico

Fecha: 03/04/2016 a las 09:00

18 50 Braza M <MASTERS> (13)

136
JUSTO MARTINEZ BALAGUER

JURGEN BARO PIZA
MARTIN KUSY

SEBASTIAN VACZI

FRANK BROCKELMANN
ANDRES JERONIMO SOLIS
ROBERT FRIZE

LLORENC FERRER LLABRES

137
JAKUB MINAR

RAFAEL FERRER LLABRES
MIGUEL COLL QUETGLAS
ANDRES PERALES PEREZ
ENRIQUE MARTORELL IBANEZ
JANNE VIRTANEN

JORGE ZARAGOZA GOMEZ

PEP LLUIS LOPEZ LOPEZ

138
YERAY RODERO SANTANA

MAIK STEENKAMP

JAVIER SANTOS GRIJALVA

PERE LLOBERA RAMIS

LLUIS ANTONI RODAS CANELLAS
VICTOR JUAN FELTRER GARCIA
WESSEL DE JONG

CARLOS FELTRER GARCIA

19 50 Braza F <MASTERS> (37)

139
SANDRA FIGUEROBA VENTEO

MARIA SASTRE CLAVEROL
DELIA NAVARRO RODRIGUEZ
MARIA ROSER ROIG GIL
SARA NOYA GARCIA

JOANA M® GELABERT CAPARROS
140

ANA MARTINEZ RODRIGUEZ
PILAR OLIVER MIRO
ELSEMARIE HJORTKJAER
TRICIA RONAYNE

MAREN PISKORA

MARGARITA MAGRANER FRAU
FRANCINA ROIG PONS

s g
A P
N =2
<=
FEDERACIO
BALEAR DE
NATACIO
1484
PRUEBA N°:
18.12 SERIE N°
136.1 18972103
136.2 00375936
136.3 00825000
136.4 00165606
136.5 00058573
136.6 43132717
136.7 06822950
136.8 43144446
18.13 SERIE N°
137.1 00823000
137.2 43144445
137.3 41524122
137.4 75234963
137.5 43149215
137.6 28614229
137.7 21502330
137.8 41573600
18.14 SERIE N°
138.1 43130280
138.2 99103847
138.3 45698694
138.4 45187227
138.5 43204702
138.6 29199188
138.7 99601447
138.8 29199187
PRUEBA N°:
19.1 SERIE N°
139.2 78216365
139.3 43133575
139.4 47708043
139.5 46012383
139.6 43118156
139.7 43150270
19.2 SERIE N°
140.1 46919669
140.,2 43104755
140.3 04949581
140.4 10014818
140.5 00085182
140.6 42940967
14Q0.7 41538438

BSports

masters

Ajuntament @ de Palma

1970
1960
1981
1991
1971
1979
1967
1984

1975
1984
1989
1977
1986
1964
1969
1995

1981
1991
1972
1994
1992
1987
1996
1984

1984
1984
1986
1950
1981
1984

1985
1976
1934
1953
1934
1953
1989

—<tl>

3IM3B

CNPALMA
NEUWIEDER
PKNJ

OELDE SG
SSC 90 SHS
CN.INCA
AER LINGUS
TRISWIM

PKNJ
TRISWIM
CN.INCA
MASTBAL
ESMAS
SPEEDO MAS
P_ARENA
CN.INCA

CN.INCA
MONTFERLAN
ESMAS
CN.INCA
ESMAS
NDELFIN
SPONS A.S.
NDELFIN

CN.INCA
TRISWIM
CN.INCA
ESMAS

CNPALMA
CNPALMA

ES.ARTA
TRISWIM
TAASTRUP S
SUNDAYS WE
NEPTUN GER
MASTBAL
CN.INCA

:;%?r

Deporte esvida
por e e

www. fbnatacion.org
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00:35.83 25
00:35.74 25
00:35.50 25
00:35.03 25
00:35.30 25
00:35.65 25
00:35.80 25
00:35.96 25

00:34.80 25
00:34.12 25
00:33.37 25
00:33.07 25
00:33.22 25
00:33.85 25
00:34.75 25
00:34.90 25

00:32.69 25
00:32.33 25
00:32.46 50
00:31.10 25
00:31.52 25
00:32.11 25
00:32.66 25
00:33.00 25

nh 0 b b o W
H 3 3 A3 3 4

S.T.
01:15.50 25
01:12.02 25
01:14.00 25
01:26.97 25
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FEDERACION BALEAR DE NATACION
MALLORCA OPEN MASTER 2016

Piscina: SON HUGO 25M 8 Calles y Crono Electronico

Fecha: 03/04/2016 a las 09:00

19 50 Braza F <MASTERS> (37)

141
HELGA REINICKE

DANIELE SANTUCCI BOULETI
CHRISTINE SIEGFRIED

ETHNA BLOXHAM

CATALINA FERNANDEZ CASTANER
SHEENA O'NEILL

MARIA O'RIORDAN

KATHERINE MURPHY

142
INGRID KONIG

MARY BRICKLEY

KATHERINNE WRAY

WINNIE GROENBECH

CECILIA POYATOS NILSSON
EVA SITZER

HEATHER MARKEY

M* DOLORES CARMONA KOETHKE

143
ROSARIO NEGUILLO SOLE

SABINE BARTSCHAT

MARIA EVA BORRAS ROIG

ANTONIA ALEMANY PLANELLS
MARIA DEL ROCIO RIERA GONZALEZ
JILL HEGARTY

BEATE SCHMIDT

ANNE CUMMINS

144
M? ANGELES MASANA ROBERT

MERCE ROCA PUIGSERVER
ANNA LEBOWSKY

BEGONA ENTRENA LOPEZ
GRAINNE O'SULLIVAN
GERALDINE THOMPSON
OLIVIA DUFFE

M>
145
ASTRID ZU STOLBERG

JANTIN VERKAIK

SINEAD O'SULLIVAN

M?® ISABEL DEL POZO LOPEZ
NURIA ROSA ROS

KATHRIN BAEHR

VERONICA COLLETTE

VICTORIA PEREZ M* COSPEDAL

oy |
b ]
NS
<=
FEDERACIO
BALEAR DE
NATACIO
1484
PRUEBA N°:
19.3 SERIE N°
141.1 00159211
141.2 42958370
141.3 02427673
141.4 30018189
141.5 42952489
141.6 10009287
141.7 30002547
141.8 10001088
19.4 SERIE N°
142.1 00163647
142.2 20025817
142.3 002954974
142 .4 07163606
142 .5 43093357
142.6 00187033
142.7 30018190
142.8 41393662
19.5 SERIE N°
143.1 39690554
143.2 00072061
143.3 38121779
143 .4 43008929
143.5 430939030
143 .6 10021056
143.,7 00335674
143.8 10007103
19.6 SERIE N°
144 ,1 24235029
144 ,2 44327494
144 .3 00357234
144 .4 48346544
144 .5 20029660
144 ,6 10001322
144 .7 10005622
144 .8 45062961
19.7 SERIE N°
145.1 02345044
145.2 99108586
145.3 30003437
145.4 01918153
145.5 72531308
145.6 00335675
145.7 00293531
145.8 02040735

BdJoris
lers

m

ANJA MARKS

o
Ajuntament € de Palma

1942 NEPTUN GER
1946 MASTBAL
1947 ESMAS
1957 AER LINGUS
1953 CNPALMA
1984 SUNDAYS WE
1971 SUNDAYS WE
1950 AER LINGUS
1939 KOPENICKER
1956 CORK MASTE
1949 ESMAS
1953 HERMES MAS
1974 MASTBAL
1948 RHENANIA K
1971 AER LINGUS
1950 MASTBAL
1969 MASTBAL
1966 WASSERFREU
1971 ESMAS
1963 ESMAS
1974 MASTBAL
1967 AER LINGUS
1964 WASSERFREU
1964 AER LINGUS
1967 CN.INCA
1973 CN.INCA
1994 GERMANIA B
1978 P_ARENA
1970 SUNDAYS WE
1962 AER LINGUS
1993 WASSERFREU
1956 CNPALMA
1959 ESMAS
1991 SPONS A.S.
1959 SUNDAYS WE
1961 TRISWIM
1967 CNPALMA
1962 WASSERFREU
1959 CNPALMA
1961 CNPALMA
v
~—lt>
~IME lD &
Deporteesvidd
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01:
01:
00:

00

00:
01:
0l1:
01:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00
00

00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
:49.
:49.
:48.
:49.
:49.
:49.
:50.

00
00
00
00
00
00
00

00
00
00
00
00
00
00
00

< | d/AlP

09.
05.
59.
:56.
58.
05.
06.
.48

09

55.
55.
54.
53.
54 .
54.
.23

55

56.

:52.
:52.
.92

51

51.
51.
51.
52.
52.

50

148
:48.
:47.
145
145,
:47.
:48.
:48.

00
82
18
60
71
06
51

63
00
67
50
54
87

40

14
00

18
20
98
11
82

.44

81
00
71
00
71
99
89

.40

00
50

.48

97
88
18
50
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19 50 Braza F <MASTERS> (37)

FEDERACION BALEAR DE NATACION
MALLORCA OPEN MASTER 2016

Piscina: SON HUGO 25M 8 Calles y Crono Electronico

Fecha: 03/04/2016 a las 09:00

146
OLIVIA JEANNE MEDAULE

HOY LIN MOO

ALMUT BARTHEL

BRIGITTE MERTEN

ROXANE LUBBERS

ULRIKE URBAN

JACQUELINE WIJERS-HORREE
DENISE CARULLI

147
ANGELICA ZANELLA

CLARA JULIANI MARTINEZ
MARTA GILI LORENZO

JANA MINAROVA

SARISSA HOMSMA

KELLY BOCKTING

JUANA MARIA SASTRE VICENS
NINA BACKE

148
LISA RYAN

BIRGIT ZELMER
ANGELA GIEZEN

SINONY VAN PUTTEN

PATRICIA REILLY

M* JOSE MASSIP LLABRES
MARIA RAMONA GUILLEN MUNOZ

A "
B ']
N S
=
FEDERACIO
BALEAR DE
NATACIO
1484
PRUEBA N°:
19.8 SERIE N°
146.1 02933382
146.2 98302898
146 .3 00055328
146 .4 00080741
146 .5 99806228
146.6 00206343
146.7 96100410
146 .8 03579601
19.2 SERIE N°
147.1 99307920
147 .2 72824404
147 .3 37338474
147 .4 08081000
147.5 99207904
147 .6 959104050
147.7 42999681
147 .8 00357167
19.10 SERIE N°
148.1 20027167
148 .2 00336265
148.3 958302796
148 .4 959008358
148.5 10001315
148.6 43069496
148.7 4238590380
148.8 43059858

FRANCETTE CAMPINS SANTUCCI
149

19.11 SERIE N°

149.1 43191335 MARGALIDA MUNAR SALAS
149.2 43170716 LAURA BRUNOT GARAU

149 .3 03114257 TANIA SHCHERBININA
149.4 53384819 PILAR ABELLA MOLES
149.5 00019101 CHARLOTTE REID

149.6 10008955 AOIFE SEXTON

149.7 959108558 SANNE VAN HEZEL

149.8 24384143 ANA NAVARRO GARCIA
PRUEBA N°: 20 100 Libres M <MASTERS> (2)
20.1 SERIE N° 150

150.2 78213715 OSCAR EUGENIO DONS
150.3 41584184 ADRIAN COSANO MAS
150.4 00624331 ROBERT PENNOCK WRAY
150.5 42942751 FRANCISCO CAPO BORDALLO
150.6 37744210 JORGE GIL BAQUERO

oris

JF&I’S

oy
Ajuntament ¢) de Palma

1978 ESMAS
1983 MZ&PC
1964 OSTRING 93
1946 NEUKOELN B
1988 SPONS A.S.
1970 SENFTENBER
1961 MZ&PC
1989 TRISWIM
1993 SPONS A.S.
1991 CNPALMA
1986 ES.ARTA
1976 PKNJ
1992 SPONS A.S.
1991 MONTFERLAN
1962 CNPALMA
1991 KREUZBERG
1980 SUNDAYS WE
1975 MARL-HULS
1983 MONTFERLAN
1991 SPONS A.S.
1960 AER LINGUS
1971 ESMAS
1959 CNPALMA
1971 MASTBAL
1993 ESMAS
1988 ESMAS
1988 TENCHAM
1993 VILREAL
1979 AER LINGUS
1987 SUNDAYS WE
1991 SPONS A.S.
1980 NDELFIN
1973 GYMNAPOLIS
1996 CN.INCA
1937 ESMAS
1953 ESMAS
1963 TRISWIM
& (:)
~—>
ave DS
Deporteesvidd
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00
00
00
00
00
00
00
00

00
00

00
00
00
00

00:

00
00
00
00

00:

00

00:

00
00
00
00
00
00
00
00

02:

/Alp

145,
:45.
144,
:44 .
144
144,
:45.
145

:43.
:43.
00:
00:

43

42

:39.
:38.
:37.
:35.
:37.
:38.
:39.
:40.

00
00
21
00
18
50
00

.21

90
55

.53
42.
42,
:43.
:43.
:43

20
80
53
87

.96

.00
$41.
:40.
140
:40
41.
41,
42.

60
88

.21
.66

50
65
14

65
93
50
38
00
00
56
00
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ol FEDERACION BALEAR DE NATACION nﬁ;{mﬂs

- MALLORCA OPEN MASTER 2016 ors
e
FEDERACIO
mﬁ?\%% Piscina: SON HUGO 25M 8 Calles y Crono Electronico
1l Fecha: 03/04/2016 a las 09:00 Pagina: 31
PRUEBA N°: 20 100 Libres M <MASTERS> (2)
20.2 SERIE N° 151
151 .2 00235086 PETER SCHMIDT 1936 SCHONEBRERG 01:28.70 25
151.3 00270823 MICHAEL METZ 1948 SENFTENBER 01:28.00 25
151.4 55645848 FALKE HORST 1946 WUPPERTAL 01:25.00 25
151.,5 43072980 TEODORO DEL OLMO GARCIA 1977 MASTBAL 01:27.78 50
151.6 22406627 JUAN ANTONIO ESCANCIANO 1949 ESMAS 01:28.54 25
151.7 04297658 KREJCI JOSEF 1933 LUZERN SKL 01:35.00 25
20.3 SERIE N° 152
152.1 10028763 DIARMUID HERLIHY 1963 SANDYCOVE 01:22.00 25
152.2 00361927 PEDRO KRUGER 1960 ROSTOCK MA 01:20.83 25
152.3 90923914 PETER BERGENGREN 1938 HELLAS SK 01:20.00 25
152.4 15740550 ALBERTO MURILLO SANZ 1944 BALMERI 01:18.99 25
152.5 10016194 TONY HARDY 1968 AER LINGUS 01:20.00 25
152 .6 19495984 VICENT NEBOT SANCHIS 1946 VALMASTE 01:20.45 25
152.7 98906883 HARALD MEIJER 1989 SPONS A.S. 01:20.86 25
152.8 00075443 EBERHARD KOSCHE 1940 K(")PENICKER 01:24.39 25
20.4 SERIE N° 153
153.,1 00124651 HANS-JORG KUCK 1961 BONN SSF 01:15.00 25
153.2 43055219 PABLO ANTONIO REAL RAMON 1967 ESMAS 01:13.91 25
153.3 95100239 HENK VAN HEZEL 1951 MZ&PC 01:12.00 25
153.,4 10030327 JOHN OHANLON 1959 AER LINGUS 01:12.00 25
153.5 00130232 MARTIN KARG 1968 WASSERFREU 01:12.00 25
153.6 59900837 RENE WIJERS 1959 MZ&PC 01:12.00 25
153.7 00141506 STEPHAN GOELDNER 1969 WASSERFREU 01:14.99 25
153.8 43079194 GINES TOMAS PARRA 1974 CNPALMA 01:15.24 25
20.5 SERIE N° 154
154 .1 01311062 NIGEL KING 1969 POOLE SC 01:10.93 25
154 .2 21682261 JOSE OLMEDA FRESNEDA 1983 P_ARENA 01:10.23 25
154 .3 004950328 PAOLO IANNARONE 1978 NDELFIN 01:10.00 25
154 .4 08498077 BRIAN CARROLL 1963 AER LINGUS 01:10.00 25
154 .5 24371113 FRANCISCO MARTINEZ TARAZONA 1977 NDELFIN 01:10.00 25
154 .6 43073536 MARCOS PEREZ BECERRA 1973 NDELFIN 01:10.00 25
154 .7 41518329 ALBERT GELABERT MIRA 1986 ES.ARTA 01:10.55 25
154 .8 24983334 JOAQUIN CANALES DE MENDOZA 1940 RCMEDIT 01l:11.60 25
20.6 SERIE N° 155
155.1 00126131 DIETER KOPSICKER 1959 MARL-HULS 01:09.00 25
155.2 43038877 ALEJO MUNOZ GONZALEZ 1966 TRISWIM 01:10.11 50
155.3 05407782 JOACHIM SAHLI 1960 WINTERTHUR 01:08.00 25
155.4 20033676 KILIAN HANNIGAN 1962 AER LINGUS 01:07.00 25
155.5 43096966 ALEJANDRO GARCIA ARENA 1981 TRISWIM 01:07.03 25
155.6 10023373 PETER CARRIGY 1993 SUNDAYS WE 01:08.00 25
155.7 21494225 MIGUEL A. MARIN HARGREAVES 1970 P_ARENA 01:08.53 25
155.8 00161279 ULF RISKA 1969 SENFTENBER 01:09.70 25

4 O / 10y:
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PRUEBA N°:
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157.
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158.
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158.
158.
158.
158.8

PRUEBA N°:
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159.
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160.
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160.
160.
160.
160.
160.
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FEDERACION BALEAR DE NATACION

MALLORCA OPEN MASTER 2016

Piscina: SON HUGO 25M 8 Calles y Crono Electronico
Fecha: 03/04/2016 a las 09:00

20 100 Libres M <MASTERS> (2)

156

SERIE N°
00148101

43078634
00340554
00159048
10001256
02171603
00311629
43209305
SERIE N°
53616557
74512089
53601316
00137542
00058573
43137185
00146628
18972103

SERIE N°
04508438

43229130
41524417
43204807
43115340
039508624
43100643
43178867
21 100 Libres F <MASTERS> (26)

RICARDO HOFFMANN

FRANCISCO M. JURADO MEDINA
HARALD OTTO BAUMANN

LARS PFITZNER

THOMAS QUINN

BERND SCHMAHL

SEAN SCHNEIDER

LUIS BLANES ROSSELLO

157
CESAR MANUEL ESPANOL CALVIN

JOSE GARIJO MEGIAS
BORJA MOLTO TAMARIT
PASCAL HENK

FRANK BROCKELMANN

MARTI TABERNER SALAS
JOHANNES WOLFF

JUSTO MARTINEZ BALAGUER

158
TOMASZ WILCZEGA ANDRZEJ

MANUEL VILLOSLADA NAVARRO
RAFAEL CRUZ LLITERAS

ALEX DE CELIS MONTALBAN
DANIEL LLOMPART LLOMPART
JAIME MARQUES VALASCO
ANTONIO JUAN LLULL

SERGIO HEREDIA CALVO

159

SERTIE N°
30002547

43094761
43069297
00159211
10014818
43007075
43059387

SERTIE N°
00187033

10001088
48573127
30020528
30018189
10014545
10001283
00085182

MARIA O'RIORDAN

MARIA ANTONIA MORAGUES FIGUEROLA

ISABEL M°® BORRAS MATAMALAS
HELGA REINICKE

TRICIA RONAYNE

ANTONIA AMOROS RAMON

M* ANTONIA ADROVER MESTRE

160
EVA SITZER

KATHERINE MURPHY
MARIA PALACIO SARRION
YVONNE ALLEN O'SHEA
ETHNA BLOXHAM

JOAN COPPINGER
DEIRDRE MOORE

MAREN PISKORA

o
Ajuntament ¢ de Palma

1992 DORTMUND S
1872 MASTBAL
1983 NEUWIEDER
1968 WAIBLINGEN
1973 SUNDAYS WE
1960 ESMAS
1984 BERLINER S
1992 TRISWIM
1984 MASTBAL
1977 ESMAS
1991 NDELFIN
1992 NEUWIEDER
1971 SSC 90 SHS
1986 TRISWIM
1993 NEUWIEDER
1970 CNPALMA
1987 LEGIA WARS
1996 CDUPV
1985 ES.ARTA
1993 CNPALMA
1978 ESMAS
1987 MONTEVERDE
1975 TRIBIKES
1995 TRIBIKES
1971 SUNDAYS WE
1977 TRIBIKES
1971 MASTBAL
1942 NEPTUN GER
1953 SUNDAYS WE
1963 TRISWIM
1968 FELANITX
1948 RHENANIA K
1950 AER LINGUS
1987 P_ARENA
1971 SUNDAYS WE
1957 AER LINGUS
1954 SUNDAYS WE
1945 AER LINGUS
1934 NEPTUN GER
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FEDERACION BALEAR DE NATACION
MALLORCA OPEN MASTER 2016

Piscina: SON HUGO 25M 8 Calles y Crono Electronico

Fecha: 03/04/2016 a las 09:00

21 100 Libres F <MASTERS> (26)

161
DEIRDRE CONLAN

GERALDINE THOMPSON
SIMONE GOOSSENS
MARTA BAUZA ROLDAN
EMMA HAYES

SHEENA O'NEILL
KATHERINE MAHON
ANGELA HEATON

162
JANE JOLLY

MARY BRICKLEY

JILL HEGARTY

HEIKE CAMMIN

MAAIKE DIRKSE

MARIA FRANCISCA DANUS NICOLAU
MARIE GUIDON

ELAINE WARRINER

163
IVA KUSA

MONIKA MISCH

BABS MOURMANS
MARTA GILI LORENZO
JUTTA JASSMEIER
NORA PATON OLMEDA
AUDREY WATSON
PETRA SEVERIT

164
KAREN JENNINGS

M* DEL MAR SERRA NICOLAU
DAPHNE MEIJER

LAURA VOLK

BEATRIZ FUSTER GONZALEZ
TANJA TOFERN

CARMEN ALFONSO BLANES
MONICA TUBERT SERANTES

22 100 Estilos M <MASTERS> (16)

165
JUAN AGUILO VENY

ALEJANDRO GARCIA ARENA
ANTONIO ROCA ALOMAR
ANDRES JERONIMO SOLIS

A |
N q
N ==
<=
FEDERACIO
BALEAR DE
NATACIO
1484

PRUEBA N°:

21.3 SERIE N°
161.1 20027291
161.2 10001322
161.3 98302900
161 .4 18235446
161.5 00397855
161.6 10009287
161.7 10008110
161.8 10010984
21.4 SERIE N°
162.1 10008105
162.2 20025817
162.3 10021056
162.4 00129382
162.5 99307892
162.6 37336529
162.7 02514639
162.8 00641429
21.5 SERIE N°
163.1 00817000
163.2 00102472
163.3 97100846
163.4 37338474
163.5 00324678
163.6 53054638
163.7 09201882
163.8 97001044
21.6 SERIE N°
164.1 00263296
164 .2 43083041
164 .3 99303850
164 .4 00136544
164 .5 43206368
164.6 00286590
164 .7 18233505
164 .8 43024913

PRUEBA N°:

22.1 SERIE N°
165.3 18218479
165.4 43096966
165.5 43099317
165.6 43132717

BSports

lers

, o
Ajuntament € de Palma

1964 AER LINGUS
1962 AER LINGUS
1983 MZ&PC
1968 TRISWIM
1977 AER LINGUS
1984 SUNDAYS WE
1950 CORK MASTE
1983 SUNDAYS WE
1554 CORK MASTE
1956 CORK MASTE
1967 AER LINGUS
1964 OSTRING 93
1993 SPONS A.S.
1976 ES.ARTA
1959 AER LINGUS
1972 SEAGULLS S
1983 PKNJ
1967 WASSERFREU
1971 MZ&PC
1586 ES.ARTA
1969 OELDE SG
1983 NDELFIN
1963 OSWESTRY O
1970 MZ&PC
1957 CITY OF DE
1974 CNPALMA
1993 MONTFERLAN
1992 NEUWIEDER
1993 TRIBIKES
1971 WASSERFREU
1967 CNPALMA
1964 TRISWIM
1968 FELANITX
1981 TRISWIM
1979 TRIBIKES
1979 CN.INCA
==l X
Depoﬂﬂtggaﬂ

www. fbnatacion. oxrg

e

Pagina: 33
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01:32.00 25
01:29.65 25
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01:26.00 25
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01:18.46 25
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01:20.40 25
01:21.00 25
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01:15.87 25
01:10.83 25
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FEDERACION BALEAR DE NATACION \@g;mm

lers
MALLORCA OPEN MASTER 2016
FEDERACIO
ﬁ%%ﬁ%log Piscina: SON HUGO 25M 8 Calles y Crono Electronico
e Fecha: 03/04/2016 a las 09:00 Pagina: 34

PRUEBA N°: 22 100 Estilos M <MASTERS> (16)
22.2 SERIE N° 166

166.2 53616557 CESAR MANUEL ESPANOL CALVIN 1984 MASTBAL S.T.

166.3 41518329 ALBERT GELABERT MIRA 1986 ES.ARTA S.Tx

166.4 41524417 RAFAEL CRUZ LLITERAS 1985 ES.ARTA S.T.
166.5 41584184 ADRIAN COSANO MAS 1996 CN.INCA S.T.
166.6 43131159 FRANCISCO J. VARELA OURO 1984 TRISWIM S.T.

22.3 SERIE N° 167

167.1 45192598 FRANCISCO MARTINEZ MENDIBURU 1996 CNPALMA S.T.
167.2 01388051 JUAN BERNARDO MENA TECGLEN 1951 MASTBAL S.T.

167.3 19749788 MANUEL PINA FORTEZA 1924 ESMAS 03:20.82 25
167.4 04297658 KREJCI JOSEF 1933 LUZERN SKL 01:55.00 25
167.5 00108195 PETER SCHRODER 1935 RHENANIA K 02:46.74 25
167.6 43057070 ANTONI MOREY BOTELLA 1969 MASTBAL S.T.
167.7 21494225 MIGUEL A. MARIN HARGREAVES 1970 P_ARENA S.T.
167.8 43204807 ALEX DE CELIS MONTALBAN 1993 CNPALMA 5.T.

22.4 SERIE N° 168

168.1 10030327 JOHN OHANLON 1959 AER LINGUS 01:48.00 25
168.2 00571170 JORGE GRANADOS AUMACELLAS 1936 CNPALMA 01:46.61 25
168.3 00100756 WOLFGANG WOLLENBERG 1938 KOPENICKER 01:44.45 25
168.4 42977628 JUAN LLULL GILET 1959 ESMAS 01:41.64 25
168.5 00139568 PAUL ILKOW 1954 RHENANIA K 01:41.73 25
168.6 10001413 JEFF PHILLIPS 1945 AER LINGUS 01:45.00 25
168.7 00858712 VINCENT EUGENE MILLER 1935 CNPALMA 01:46.75 25
168.8 41378035 SANTIAGO VALDES DE SINTAS 1940 ESMAS 01:53.71 25
22.5 SERIE N° 169

169.1 18233817 ANTONIO LOPEZ VERA 1968 ESMAS 01:41.00 25
169.2 00270823 MICHAEL METZ 1948 SENFTENBER 01:40.00 25
169.3 42957811 GABRIEL FCO MARTORELL GRIMALT 1956 ESMAS 01:36.68 25
169.4 00140235 HANS KLOSZ 1938 CHEMNITZ V 01:35.47 25
169.5 00301967 STEFAN SCHRODER 1962 KOPENICKER 01:35.54 25
169.6 82965312 BENGT FURBERG 1941 HELLAS SK 01:39.00 25
169.7 10789382 LUIS SUAREZ-LLEDO ALEMANY 1953 ESMAS 01:40.35 25
169.8 10028259 EAMON CURTIN 1964 SUNDAYS WE 01:41.50 25
22.6 SERIE N° 170

170.1 10003143 MATTHIAS KRONER 1943 HELLAS SK 01:35.00 25
170.2 15740550 ALBERTO MURILLO SANZ 1944 BALMERI 01:31.01 25
170.3 00288920 BERND HARALD DR KABLITZ 1960 ES.ARTA 01:29.26 25
170.4 43058175 PABLO LLINAS BOSCH 1970 TRISWIM 01:26.82 25
170.5 00116013 BODO SCHWERTMANN 1960 OELDE SG 01:28.78 25
170.6 10028763 DIARMUID HERLIHY 1963 SANDYCOVE 01:30.00 25
170.7 01086012 LASZLO ANDRAS SUMEGHY 1945 BUDAPESTI 01:33.57 25
170.8 43054264 RAFAEL JAUME RAMIS 1968 ESMAS 01:35.00 25
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PRUEBA N°: 22 100 Estilos M <MASTERS>
22.7 SERIE N° 171

171.1 00124580 ROLF AUST

171.2 02107196 DOMENICO CASA

171.3 00147191 RENE BRAUN

171.4 00346827 HENNING SCHUTZ

171.5 00142881 MICHAEL LANGEN

171.6 78214985 TONI MARTORELL SASTRE
171.7 10009186 RAYMOND MONGEY

171.8 43038877 ALEJO MUNOZ GONZALEZ
22.8 SERIE N° 172

172.1 43078634 FRANCISCO M. JURADO MEDINA
172.2 00375936 JURGEN BARO PIZA

172.3 10001256 THOMAS QUINN

172.4 43034081 MIGUEL ANGEL OCETE ESPINCLA
172.5 42668984 ESTEBAN CRUZ MARQUEZ
172.6 43092069 MARC PICORNELL LLITERAS
172.7 24983334 JOAQUIN CANALES DE MENDOZA
172.8 37744210 JORGE GIL BAQUERO

22.9 SERIE N° 173

173.1 20033676 KILIAN HANNIGAN

173.2 53059506 LEONARDO RODRIGO LOPEZ
173.3 41524225 DANIEL REINA ESCOBAR
173.4 97201577 CHRISTIAN DACKUS

173.5 43078467 GERMAN BELLOD PERELLO
173 .6 43034083 MANUEL OCETE ESPINOLA
173.7 10023373 PETER CARRIGY

173.8 29186279 DAVID PEREZ SCHAFER
22.10 SERIE N° 174

174.1 00340554 HARALD OTTO BAUMANN

174 .2 00351401 ANDREAS HOLZ

174 .3 00260262 MARTIN GRIESS

174 .4 43234701 WILLIAM FDO. RODRIGUEZ ACOSTA
174 .5 41707038 ROBERTO TOLEDO DONDERO
174 .6 00185021 FEJA RALF

174 .7 00121204 KURT NEUEFEIND

174 .8 42984614 PEDRO DE MIGUEL SEBASTIAN
22.11 SERIE N° 175

175.1 43216750 JESUS GARCIA POZO

175.2 84343526 ROLF TEGEBACK

175.3 01145482 JEAN CLAUDE LESTIDEAU
175.4 00218951 JENS PLATZHOFF

175.5 43204701 ALBERT RODAS CANELLAS
175.6 00311629 SEAN SCHNEIDER

175.7 00147192 THOMAS MEISSNER

175.8 21502330 JORGE ZARAGOZA GOMEZ

LONOors

lers

FEDERACION BALEAR DE NATACION

MALLORCA OPEN MASTER 2016

Piscina: SON HUGO 25M 8 Calles y Crono Electronico
Fecha: 03/04/2016 a las 09:00

(16)

Ajuntament %3 de Palma

1953 VFRUB
1966 ESMAS
1964 WASSE
1981 KREUZ
1959 ERKEL

ACH P

RFREU
BERG
ENZ-H

1978 CN.INCA

1966 AER L
1966 TRISW

1972 MASTB
1960 NEUWI

INGUS
M

AL
EDER

1973 SUNDAYS WE

1968 ESMAS
1946 ESMAS
1973 MASTB
1940 RCMED
1963 TRISW

1962 AER L
1982 CNTUR

AL
IT
IM

INGUS
I8

1992 CN.INCA

1972 MZ&PC
1972 MASTB
1968 ESMAS

AL

1993 SUNDAYS WE

1975 NDELF

1983 NEUWI
1971 NEUWI
1963 OELDE
1972 MASTB
1978 FELAN
1959 WESTT
1952 BREME
1958 CNPAL

1995 ESMAS
1948 SUNDS
1946 P_ARE
1966 HELIG
1995 ESMAS
1984 BERLI
1961 WASSE
1969 P_ARE
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PRUEBA N°: 22 100 Estilos M <MASTERS> (16)

FEDERACION BALEAR DE NATACION

MALLORCA OPEN MASTER 2016

Piscina: SON HUGO 25M 8 Calles y Crono Electronico
Fecha: 03/04/2016 a las 09:00

176

22.12 SERIE N°

STEFFEN HEINZE

1963

JOSE AGUSTIN BERRUGA RODRIGUEZ 1973

MARC BISBAL SALOM

KEVIN HARRISON

PASCAL HENK

ALEJANDRO VALDIVIA SCHNEIDER
MARTI TABERNER SALAS

LARS PFITZNER

177
VIVIAN MONGEY

SEBASTIAN VACZI
BORJA MOLTO TAMARIT
MIGUEL COLL QUETGLAS
TOM HUIJDTS

FRANK BROCKELMANN
JAKUB MINAR

ROBERT FRIZE

178
MARTIN KUSY

YERAY RODERO SANTANA
LLORENG FERRER LLABRES
PEP LLUIS LOPEZ LOPEZ
RAFAEL FERRER LLABRES
JANNE VIRTANEN

MAIK STEENKAMP

ANDRES PERALES PEREZ

179
LLUIS ANTONI RODAS CANELLAS

ENRIQUE MARTORELL IBANEZ
WESSEL DE JONG

ADAM DZIUBINSKI

JAVIER SANTOS GRIJALVA
JAIME MARQUES VALASCO
CARLOS FELTRER GARCIA
PERE LLOBERA RAMIS

100 Estilos F <MASTERS> (40)
180

JOANA M* GELABERT CAPARROS
SANDRA FIGUEROBA VENTEO

M®* ISABEL DEL POZO LOPEZ
SARA NOYA GARCIA

176.1 00068914
176.2 43076663
176.3 41535377
176.4 00047775
176.5 00137542
176.6 43041166
176.7 43137185
176.8 00159048
22.13 SERIE N°
177.1 10001281
177.2 00165606
177.3 53601316
177.4 41524122
177.5 99406637
177.6 00058573
177.7 00823000
177.8 06822950
22.14 SERIE N°
178.1 00825000
178.2 43130280
178.3 43144446
178.4 41573600
178.5 43144445
178.6 28614229
178.7 99103847
178.8 75234963
22.15 SERIE N°
179.1 43204702
179.2 43149215
179.3 959601447
179.4 07893997
179.5 45698694
179.6 03908624
179.7 29199187
179.8 45187227
PRUEBA N°: 23
23.1 GSERIE N°
180.2 43150270
180.3 78216365
180.4 01918153
180.5 43118156
180.6 41538438

Goports

lers

FRANCINA ROIG PONS

) o
Ajuntament &) de Palma

1989
1965
1992
1966
1986
1968

1960
1991
19901
1989
1994
1971
1975
1567

1981
1981
1984
1985
1984
1964
1991
1977

1992
1986
1996
1983
1972
1987
1984
1994

1984
1984
1961
1981
1989

~=£b-

SENFTENBER
MASTBAL
ES.ARTA
NOTTINGHAM
NEUWIEDER
ESMAS
TRISWIM
WAIBLINGEN

AER LINGUS
OELDE SG
NDELFIN
CN.INCA
SPONS A.S.
SSC 90 SHS
PKNJ

AER LINGUS

PKNJ
CN.INCA
TRISWIM
CN.INCA
TRISWIM
SPEEDO MAS
MONTFERLAN
MASTBAL

ESMAS
BESMAS
SPONS A.S.
CNPALMA
ESMAS
MONTEVERDE
NDELFIN
CN.INCA

CNPALMA
CN.INCA
TRISWIM
CNPALMA
CN.INCA
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FEDERACION BALEAR DE NATACION

MALLORCA OPEN MASTER 2016

FEDERACIO
ﬁ’k.f.ﬁ%;’g Piscina: SON HUGO 25M 8 Calles y Crono Electronico
o, Fecha: 03/04/2016 a las 09:00
PRUEBA N°: 23 100 Estilos F <MASTERS> (40)
23.2 SERIE N° 1831
181.2 43104755 PILAR OLIVER MIRO 1976 TRISWIM S.T.
181.3 44327494 MERCE ROCA PUIGSERVER 1973 CN.INCA S.T.
181 .4 42940967 MARGARITA MAGRANER FRAU 1953 MASTBAL 02:31.92
181.5 42958370 DANIELE SANTUCCI BOULETI 1946 MASTBAL 02:42.39
181 .6 03579601 DENISE CARULLI 1989 TRISWIM S.T.
181.7 43133575 MARIA SASTRE CLAVEROL 1984 TRISWIM S.T.
23.3 SERIE N° 182
182.1 41375521 MARIA ISABEL PALQOU BASSA 1947 CNPALMA 02:04.05
182.2 10009287 SHEENA O'NEILL 1984 SUNDAYS WE 02:00.00
182.3 10021056 JILL HEGARTY 1967 AER LINGUS 01:56.00
182.4 43093357 CECILIA POYATOS NILSSON 1974 MASTBAL 01:52.59
182 .5 30018190 HEATHER MARKEY 1971 AER LINGUS 01:53.82
182.6 41393662 M*® DOLORES CARMONA KOETHKE 1950 MASTBAL 01:57.99
182.7 10001084 MARY FITZPATRICK 1952 AER LINGUS 02:02.47
182.8 78212444 M* MAGDALENA SERRA VANRELL 1975 ESMAS 02:10.00
23.4 SERIE N° 183
183.1 00294974 KATHERINNE WRAY 1949 ESMAS 01:49.99
183.2 00397855 EMMA HAYES 1977 AER LINGUS 01:48.00
183 .3 43099030 MARIA DEL ROCIO RIERA GONZALEZ 1974 MASTRAL 01:45.60
183 .4 38121779 MARIA EVA BORRAS ROIG 1971 ESMAS 01:43.56
183 .5 52095635 M®* ELISA BLANCO DE CASTRO 1967 ESMAS 01:44 .53
183 .6 24235029 M* ANGELES MASANA ROBERT 1967 CN.INCA 01:46.04
183.7 10001322 GERALDINE THOMPSON 1962 AER LINGUS 01:45.70
183.8 02040735 ANJA MARKS 1961 CNPALMA 01:51.83
23.5 SERIE N° 184
184 .1 20025817 MARY BRICKLEY 1956 CORK MASTE 01:40.00
184 .2 20029660 GRAINNE O'!'SULLIVAN 1970 SUNDAYS WE 01:39.30
184 .3 02345044 ASTRID ZU STOLBERG 1959 ESMAS 01:37.20
184 .4 99307892 MAAIKE DIRKSE 1993 SPONS A.S. 01:36.77
184 .5 00357234 ANNA LEBOWSKY 1994 GERMANIA B 01:37.00
184 .6 10010961 MARGOT POWELL 1970 SUNDAYS WE 01:38.00
184 .7 45062961 M* VICTORIA PEREZ M* COSPEDAL 1956 CNPALMA 01:39.54
184.8 10005622 OLIVIA DUFFE 1993 WASSERFREU 01:41.77
23.6 SERIE N° 185
185.1 97100846 BABS MOURMANS 1971 MZ&PC 01:35.00
185.2 00336265 BIRGIT ZELMER 1975 MARL-HULS 01:34.50
185.3 10007103 ANNE CUMMINS 1964 AER LINGUS 01:33.71
185.4 10001315 PATRICIA REILLY 1960 AER LINGUS 01:33.33
185.5 99108586 JANTIN VERKAIK 1991 SPONS A.S. 01:33.61
185.6 18233505 CARMEN ALFONSO BLANES 1967 CNPALMA 01:34.12
185.7 39690554 ROSARIO NEGUILLO SOLE 1969 MASTBAL 01:34.84
185.8 00129382 HEIKE CAMMIN 1964 OSTRING 93 01:36.44
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FEDERACION BALEAR DE NATACION
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ﬁ%%ﬁ%% Piscina: SON HUGO 25M 8 Calles y Crono Electronico
e Fecha: 03/04/2016 a las 09:00
PRUEBA N°: 23 100 Estilos F <MASTERS> (40)
23.7 SERIE N° 186
186.1 72531308 NURIA ROSA ROS 1967 CNPALMA
186 .2 02833382 OLIVIA JEANNE MEDAULE 1978 ESMAS
186.3 42999681 JUANA MARIA SASTRE VICENS 1962 CNPALMA
186.4 00080741 BRIGITTE MERTEN 1946 NEUKOELN B
186.5 20027167 LISA RYAN 1980 SUNDAYS WE
186.6 98400626 TANE ELSTAK 1984 MZ&PC
186.7 72824404 CLARA JULIANI MARTINEZ 1991 CNPALMA
186.8 37338474 MARTA GILI LORENZO 1986 ES.ARTA
23.8 SERIE N° 187
187.1 24384143 ANA NAVARRO GARCIA 1980 NDELFIN
187.2 00357167 NINA BACKE 1991 KREUZBERG
187.3 99207904 SARISSA HOMSMA 1992 SPONS A.S.
187.4 47708043 DELIA NAVARRO RODRIGUEZ 1986 CN.INCA
187.5 99307920 ANGELICA ZANELLA 1993 SPONS A.S.
187.6 99104050 KELLY BOCKTING 1991 MONTFERLAN
187.7 98906398 SANDRA DE JONG 1989 SPONS A.S.
187.8 00055328 ALMUT BARTHEL 1964 OSTRING 93
23.9 SERIE N° 188
188.1 30016944 GILLIAN LEE 1961 SUNDAYS WE
188.2 99303850 DAPHNE MEIJER 1993 MONTFERLAN
188.3 42990380 MARIA RAMONA GUILLEN MUNOZ 1959 CNPALMA
188.4 43170716 LAURA BRUNOT GARAU 1988 ESMAS
188.5 98302796 ANGELA GIEZEN 1983 MONTFERLAN
188.6 43059858 FRANCETTE CAMPINS SANTUCCI 1971 MASTBAL
188.7 08081000 JANA MINAROVA 1976 PKNJ
188.8 00136544 LAURA VOLK 1992 NEUWIEDER
23.10 SERIE N° 189
189.1 46919669 ANA MARTINEZ RODRIGUEZ 1985 ES.ARTA
189.2 99008358 SINONY VAN PUTTEN 1981 SPONS A.S.
189.3 10008955 AOIFE SEXTON 1987 SUNDAYS WE
189.4 03114257 TANIA SHCHERBININA 1988 TENCHAM
189.5 53384819 PILAR ABELLA MOLES 1993 VILREAL
189.6 00019101 CHARLOTTE REID 1979 AER LINGUS
189.7 43191335 MARGALIDA MUNAR SALAS 1993 ESMAS
189.8 99108558 SANNE VAN HEZEL 1991 SPONS A.S.
PRUEBA N°: 24 4x50 Estilos M <MASTERS> (19)
24.1 SERIE N° 190
190.2 00761 MASTBAL +200 <EQ.A> MASTBAL
190.3 01061 ESMAS +280 ESMAS
190.4 01061 ESMAS +160 ESMAS
190.5 01061 ESMAS +240 ESMAS
190.6 00896 ES.ARTA +120 ES.ARTA
190.7 00761 MASTBAL +160 <EQ.A> MASTBAL
OIS puntament & dePalma
J @ =M= D,«S_:-)./
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FEDERACION BALEAR DE NATACION
MALLORCA OPEN MASTER 2016

Piscina: SON HUGO 25M 8 Calles y Crono Electronico

Fecha: 03/04/2016 a las 09:00
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FEDERACIO
BALEAR DE
NATACIO
1484
PRUEBA N°: 24 4x50 Estilos M <MASTERS> (19)
24.2 SERIE N° 191
191.2 05622 WASSERFREU +160
191.3 01505 TRISWIM +160
191.4 10019 AER LINGUS +200
191.5 01243 CN.INCA +120
191.6 10042 MZ&PC +160
191.7 10025 SPONS A.S. +80
24.3 SERIE N° 192
192.1 01061 ESMAS +200 <EQ.B>
192.2 03617 NEUWIEDER +120
192.3 01243 CN.INCA +80
192.4 00119 NDELFIN +100
192.5 01061 ESMAS +200 <EQ.A>
192.6 01061 ESMAS +80
192.7 01505 TRISWIM +100
192.8 00119 NDELFIN +160
PRUEBA N°: 25 4x50 Estilos F <MASTERS> (43)
25.1 SERIE N° 193
193.2 00761 MASTBAL +240 <EQ.A>
193.3 00056 CNPALMA +240
193.4 00056 CNPALMA +200
193.5 00056 CNPALMA +120
193.6 00761 MASTBAL +160 <EQ.A>
25.2 SERIE N° 194
194 .2 01505 TRISWIM +200
194.3 10033 SUNDAYS WE +160
194 .4 01061 ESMAS +200
194 .5 10033 SUNDAYS WE +200
194 .6 10030 CORK MASTE +240
194 .7 01061 ESMAS +240
25.3 SERIE N° 195
195.1 05622 WASSERFREU +200
195.,2 10019 AER LINGUS +160
195.3 10025 SPONS A.S. +80
195.4 00119 NDELFIN +120
195.5 01505 TRISWIM +120
195.6 10042 MZ&PC +160
195.7 01243 CN.INCA +120
195.8 10033 SUNDAYS WE +120

BSnorts
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TRISWIM
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ESMAS
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AER LINGUS
SPONS A.S.
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PRUEBA N°:

FEDERACION BALEAR DE NATACION
MALLORCA OPEN MASTER 2016

Piscina: SON HUGO 25M 8 Calles y Crono Electronico
Fecha: 03/04/2016 a las 09:00

26 4x50 Estilos X <MASTERS> (19)

196

26.1 SERIE N°

MASTBAL +160
ES.ARTA +120
ESMAS +280
MASTBAL +240
MASTBAL +160
197

ESMAS +240
ESMAS +200 <EQ.B>
WASSERFREU +200
TRISWIM +200

SPONS A.S. +80 <EQ.B>

198
TRISWIM +160

WASSERFREU +160

<EQ.B>

<EQ.B>

AER LINGUS +200
CN.INCA +120 <EQ.A>
CN.INCA +120 <EQ.B>
MZ&PC +200

ROSTOCK MA +240
SUNDAYS WE +160

198
TRISWIM +100

PKNJ +120

SPONS A.S. +80 <EQ.A>
NDELFIN +120

ESMAS +80

TRISWIM +120

MZ&PC +120

196.2 00761
196.3 00896
196.4 01061
196.5 00761
196.6 00761
26.2 GSERIE N°
197.2 01061
197.3 01061
197.4 05622
197.5 01505
197.6 10025
26.3 SERIE N°
198.1 01505
198.2 05622
198.3 10019
198.4 01243
198.5 01243
198.6 10042
198.7 05160
198.8 10033
26.4 SERIE N°
199.1 01505
199.2 10038
199.3 10025
199.4 00119
195.5 01061
199.6 01505
199.7 10042
199.8 01061
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TRISWIM
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NDELFIN
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TRISWIM
MZ&PC
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